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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

SELÇUKLU’DA 100 BIN TON 
ASFALT DÖKÜLDÜ

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, yıl boyun-
ca 100 bin ton asfalt, 120 bin metrekare parke çalışması 

gerçekleştirerek yolların standardını arttırdıklarını söyledi. 
Pekyatırmacı hizmetlerin süreceğini dile getirdi.     

n HABERİ SAYFA 2'DE

MUSTAFA KEMAL 
10 KASIM’DA UNUTULMADI

Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk, tüm Türkiye’de ebediyete intikalinin 85. 
yılında Konya, Aksaray, Karaman ve Afyonkarahisar'da 

düzenlenen törenlerle yad edildi. Devlet erkanı ise Anıtka-
bir’deydi.   n HABERİ SAYFA 2'DE

VATANDAŞLAR PAZAR IÇIN 
DENETIM ISTIYOR

Konya’nın en eski pazarlarından biri olan Kadın Pazarı 
Çarşısı’nda bazı dükkanlardaki hijyensizlik dikkat 

çekiyor. Bu durumdan rahatsız olan bazı vatandaşlar 
ise açıkta satılan ürünler için denetimlerin yetersiz 

olduğunu ileri sürüyor   n HABERİ SAYFA 3'TE

Çumra için milat!

Dünya Sağlık Örgütü, terör devleti, 
Siyonist rejim İsrail'in saldırılarda 

bulunduğu ve insani yardım ile sağlık 
malzemelerinin ulaşmasını engel-

lediği Gazze için büyük salgın has-
talıkların görülebileceği uyarısında 
bulundu. Gazze'deki Filistin Sağlık 

Bakanlığına göre, İsrail'in saldırıların-
da 4 bin 412'si çocuk, 2 bin 918'i ka-
dın olmak üzere genel toplamda 11 
bin 78 Filistinli öldürüldü, 26 bin 905 
kişi yaralandı. Batı Şeria ve Kudüs’te 
İsrail güçleri ve Yahudi yerleşimciler, 

181 Filistinliyi öldürdü.   
n HABERİ SAYFA 10'DA

82 yıllık çınar 
mesleğini 
özenle yapıyor 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya’da 
‘Değişen Dünya’ 
çalıştayı yapılacak 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Loqale Lounge 
kahvaltıda da 
iddialı oldu 
n HABERİ SAYFA 11'DE

Dünya uyuma, Filistin’e sahip çık!

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Çatalhöyük’te Türkiye’nin en büyük ahşap kamu binasını inşa 
ettiklerini ifade ederek, “Çumra’nın ve Konya’nın ekonomisine ciddi bir katkı sağlayacak” ifadelerini kullandı

‘TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜĞÜ’
Başkan Altay, Çatalhöyük’te arkeolojik kazıların uzun yıllardır devam 

ettiğini belirterek, “Bu yapmış olduğumuz karşılama merkeziyle 
birlikte geçmişten itibaren Çatalhöyük’ün hikayesini ve o dönemde-
ki insanların yaşamını anlatan önemli bir merkez inşa edilmiş oldu. 
4 bin metrekare kapalı alanıyla Türkiye’nin en büyük ahşap kamu 

yapısını inşa etmiş olduk” şeklinde konuştu. 

‘DEĞERLİ BİR YATIRIM’
Çumra Belediye Başkanı Recep Candan da Çatalhöyük’ün çok kıymet-

li bir miras olduğunu vurgulayarak, “Ziyaretçi karşılama merkezimiz 
tamamlanmış oldu. Bu hizmetten dolayı öncelikle tüm Çumralılar adına 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Uğur İbrahim Altay’a şükranlarımızı arz 
ediyorum. Turistlerimizin anlayabilmesi bakımından son derece değerli 

bir hizmet ve yatırım” dedi.   n HABERİ SAYFA 11'DE

Uğur İbrahim Altay Recep Candan



Yıl boyunca sürdürdüğü alt-
yapı, asfalt ve parke, bordür 
çalışmalarıyla ilçenin modern 
fiziki görünümüne katkı sunan 
Selçuklu Belediyesi Selahattin 
Eyyubi Mahallesi’ne yeni bir 
sürücü adayları eğitim parku-
ru kazandırıyor. Selçuklu Bele-
diyesi yaptığı altyapı ve asfalt 
çalışmalarıyla ilçenin çehresini 
değiştirmeye devam ediyor. Be-
lediye ekipleri her yıl nüfusun 
ortalama 20 bin arttığı ve konut 
sayısıyla Türkiye'nin metropol 
ilçeleri arasında yer alan ilçede, 
altyapı ve asfalt çalışmalarında 
belirlenen hedefleri aşmak için 
aralıksız çalışıyor. Selahattin 
Eyyubi Mahallesi Kahramanlar 
Caddesi’nde sürdürülen sıcak 
asfalt çalışmasını yerinde ince-

leyen Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, mevsim 
koşulları elverdikçe çalışmaların 
süreceğini söyledi.

YENİ BİR GÜZERGAH 
OLUŞTURUYORUZ

Selahattin Eyyubi Mahalle-
si Kahramanlar Caddesinde yol 
yapım çalışmalarını aralıksız 
sürdürdüklerini ifade eden Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Kahramanlar 
Caddesinde 1.200 metre uzun-
luğunda ve 30 metre genişliğin-
de bir ana güzergahı tesis etmiş 
durumdayız. Burada altyapı, 
parke, bordür ve asfalt çalışma-
larıyla birlikte bu çalışmalarımızı 
bitirdiğimiz zaman çok önemli 
bir ana güzergahı tamamlamış 
olacağız. Bu yolun bir özelliği de 

şu; bütün trafikle ilgili sürücü 
kurslarının çalışma güzergahı bu 
bölgede. Kahramanlar Caddesi-
nin başlangıcından itibaren yeni 
çalışmaları bitirdiğimiz alana 
kadar trafik eğitimleri ve sınav-
ların yapılabileceği yeni bir gü-
zergahı da oluşturmuş oluyoruz. 

Sürücü kurslarımız çok güvenli 
bir şekilde bu güzergah üzerinde 
hem eğitim çalışmalarını devam 
ettirecekler hem de Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz sınavları rahat 
bir şekilde trafiğe de katılım 
sağlayarak bu güzergah üzerin-
de yapabilecekler. Özellikle Kah-

ramanlar Caddesi’nin yukarı kıs-
mında yaptığımız bu çalışmayla 
birlikte trafik sürücü kurslarımız 
eğitim çalışmalarını yaparken 
yan ceplerimizde yanaşma, park 
etme ve dönüş faaliyetlerini de 
rahat bir şekilde trafik yoğunlu-
ğunu az olduğu bu bölgede ger-
çekleştirebilecekler.” dedi.

YOLLARIN STANDARDI 
YÜKSELİYOR

Selçuklu’da yıl boyunca alt-
yapı, parke, bordür ve asfalt ça-
lışmalarıyla yoğun bir çalışma 
dönemi geçirdiklerini ifade eden 
Başkan Pekyatırmacı,“Artık dö-
nemin sonlarına doğru geldik. 
Hava şartlarında müsaade ettiği 
ölçülerde bu çalışmalarımızı çok 
yoğun bir şekilde devam ettiri-
yoruz. İlçemizde bu yıl içerisin-

de 100 bin ton asfaltı ve 120 bin 
metrekare parke çalışmasını ta-
mamlamış olacağız. 

Hem merkezde hem dış 
mahallelerimizde ihtiyaç olan 
bütün alanlarda sıcak asfalt ça-
lışmalarını, yol çalışmalarımızı 
çok yoğun bir şekilde devam et-
tirdik. Vatandaşlarımızın ihtiyaç 
ve talepleri doğrultusunda bü-
tün yollarımızda hem yollarımı-
zın standardını yükseltmek için 
hem de vatandaşlarımızın rahat 
bir şekilde ulaşımlarını sağlaya-
bilmeleri için çalışmalarımızı çok 
yoğun bir şekilde devam ettiri-
yoruz. İhtiyaçlar doğrultusun-
da da bu çalışmalarımızın yine 
planlamalarını sürdürüyoruz.” 
şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ
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Türkiye Cumhuriyeti'nin 
Kurucusu  Mustafa Kemal Ata-
türk, tüm Türkiye’de ebediyete 
intikalinin 85. yılında Konya, 
Aksaray, Karaman ve Afyonka-
rahisar'da düzenlenen törenler-
le yad edildi. 

KONYA
Konya'da program, Vali Vah-

dettin Özkan, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, kurum ve kuruluşlar ile 
siyasi parti temsilcilerinin Anıt 
Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na 
çelenk sunmasıyla başladı. Si-
renlerin çalmasıyla vatandaş-
lar saygı duruşunda bulundu, 
İstiklal Marşı okundu. Konya 

Devlet Tiyatrosunda düzenle-
nen etkinliklerle devam eden 
programda, şiir ve resim ya-
rışmasında dereceye girenlere 
ödülleri verildi.

AKSARAY
Aksaray'da, 15 Temmuz Milli 

İrade Meydanı'nda düzenlenen 
etkinlikte Vali Mehmet Ali Kum-
buzoğlu ve Belediye Başkanı 
Evren Dinçer, Atatürk Anıtı'na 
çelenk bıraktı. Saygı duruşun-
da bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu. Caddeden geçen vatan-
daşlar ve mesaide olanlar saat 
09.05'te saygı duruşunda bu-
lundu. Program, Aksaray Kültür 
Merkezi'nde devam etti.

KARAMAN
Karaman'da Cumhuriyet Par-

kı'nda düzenlenen programda, 
Vali Hüseyin Engin Sarıibrahim, 
Belediye Başkanı Savaş Kalaycı, 
kurum ve kuruluşlar ile siyasi 
parti temsilcileri, anıta çelenk 
bıraktı. Saygı duruşunda bulu-
nuldu ve İstiklal Marşı okundu. 
Piri Reis Kültür Merkezi'nde de-
vam eden programda, günün 
anlam ve önemini belirten ko-
nuşma yapıldı, şiir okundu.

AFYONKARAHİSAR
Kocatepe Parkı'nda başlayan 

anma törenlerinde, Vali Kübra 
Güran Yiğitbaşı, İkmal ve Gar-
nizon Komutanı Tuğgeneral Nu-

man Yöner ve Belediye Başkanı 
Mehmet Zeybek, Atatürk Anı-
tı'na çelenk sundu.Sirenler çal-
dı, iki dakikalık saygı duruşun-
da bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu. Program, Kamil Miras 
Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye 
Konferans Salonu'nda düzen-
lenen anma etkinliğiyle devam 
etti.

DEVLET ERKANI ANITKABİR’DE
Mustafa Kemal Atatürk, ebe-

diyete intikalinin 85'inci yılında 
Anıtkabir'de düzenlenen devlet 
töreniyle anıldı. Anıtkabir'deki 
tören, saat 08.45'te devlet er-
kanının Aslanlı Yol'dan yürüyü-
şüyle başladı. Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan başkanlı-
ğındaki kortejde TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, Cumhurbaş-
kanlığı Kabinesi üyeleri, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, yüksek yargı organ-
larının başkanları, TSK komuta 
kademesi, siyasi parti temsilci-
leri, bürokratlar ve diğer devlet 
erkanı yer aldı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, kırmızı beyaz karanfil-
lerden oluşan ay yıldızlı çelengi, 
Atatürk'ün mozolesine bıraktı. 
Atatürk'ün 85 yıl önce vefat et-
tiği saat olan 09.05'te saygı du-
ruşunda bulunuldu ve ardından 

İstiklal Marşı okundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları 
yazdı:"Aziz Atatürk, vefatınızın 
85'inci seneidevriyesinde bir kez 
daha zatıalinizi, silah arkadaş-
larınızı vatanımız için toprağa 
düşen kahraman şehitlerimizi 
ve aynı ideal uğrunda kanlarını 
akıtan gazilerimizi rahmetle yad 
ediyoruz. İlk asrını büyük bir 
gururla geride bırakıp Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla ikinci asrına 
başladığımız Cumhuriyetimi-
zi ilelebet payidar ve muzaffer 
kılmak için 21 yıldır olduğu gibi 
bugün de aşkla çalışıyoruz.
n AA

Mustafa Kemal 10 Kasım’da unutulmadı

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, yıl boyunca 100 bin ton asfalt, 120 bin metrekare parke çalış-
ması gerçekleştirerek yolların standardını arttırdıklarını söyledi. Pekyatırmacı, hizmetlerin süreceğine işaret etti

Selçuklu’da yol kalitesi yükseliyor



Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Araboğlu Makası, Rampalı 
Çarşı, Bedesten Çarşısı ve Ka-
dınlar Pazarı civarında esnafla-
rı ziyaret ederek vatandaşlarla 
selamlaştı. Başkan Altay, Cuma 
namazı sonrası AK Parti Konya 
Milletvekili Selman Özboya-
cı ve Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ile birlikte Bul-
gur Tekke Camii’nde vatandaş-
larla da bir araya geldi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, esnaf ve 
vatandaş ziyaretlerini sürdürü-

yor. Araboğlu Makası, Rampalı 
Çarşı, Bedesten Çarşısı ve Ka-

dınlar Pazarı civarında esnaf-
ları ziyaret ederek vatandaş-

larla selamlaşan Başkan Altay, 
“Gönül gönüle verdiğimiz her 
yaştan hemşehrime teşekkür 
ediyorum. Onlardan aldığımız 
güç ve destekle şehrimizin ya-
rınlarının bugünden daha güzel 
olması için var gücümüze ça-
lışmaya devam ediyoruz” dedi. 
Başkan Altay, daha sonra AK 
Parti Konya Milletvekili Selman 
Özboyacı ve Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş ile bir-
likte Cuma namazı sonrası Bul-
gur Tekke Camii’nde cemaatle 
selamlaşarak bölgedeki esnafı 
ziyaret etti. n HABER MERKEZİ

Daha önce bu konu hakkın-
da birçok kez haber yapılmasına 
rağmen vatandaş, denetimle-
rin yeterince gerçekleşmediği-
ni söylüyor. Çarşıdaki ürünlerin 
açıkta satılması tüketicileri ra-
hatsız ederken dükkanların önü-
ne manavdaki sebze-meyve gibi 
serilen tavukların renginde de 
siyah lekeler göze çarpıyor. Bazı 
vatandaşlar ise Kadınlar Pazarı 
için Konya’nın Hindistan’ı ben-
zetmesi yapıyor. 

TEMİZ ÜRÜN SATMAK BU KADAR 
ZOR OLMAMALI!

Et ve et ürünlerinin açıkta 
satılmasının yasak olmasına rağ-
men Kadınlar Pazarında inatla 
tavukların ve diğer ürünlerin 
açıkta kalmasına karşı olduğunu 
ifade eden vatandaşlar, beledi-
yenin pazardaki esnaflara ceza 
yazmadığı için onların bu kadar 
rahat yasakları çiğnediğini vur-
guladı. Konyalı bir vatandaş, 

“Biz sürekli Kadınlar Pazarı çev-
resinde dolaşıyoruz. Belediye-
nin esnafı uyardığını veya ceza 
yazdığını hiç görmüyoruz. Pa-
zardakilere yeterince denetim 
sağlansa Konya’nın merkezin-
de bu suçu, bu kadar rahat iş-
leyemezler. Kadınlar Pazarının 
etrafından sürekli araç geçiyor. 
Bu da toz, toprak demek. Buna 
rağmen o tavuklar ve ürünler 

açıkta satılmaya devam ediyor. 
Esnaflardaki bu hijyensizlik ina-
dını anlayamıyorum. Temiz ürün 
satmak bu kadar zor olmamalı. 
Pazardaki o kötü koku bile insa-
nı rahatsız etmeye yetiyor” diye 
konuştu. 

UCUZ OLDUĞU İÇİN ALIŞVERİŞ 
YAPIYORLAR, YAPMASINLAR!
Kadınlar Pazarında ürünlerin 

açıkta satılmasının yanı sıra et 

ve et ürünlerinin çok ucuz olma-
sı da gözlerden kaçmıyor. Bu ko-
nuyla ilgili de vatandaşlar şunları 
kaydetti, “Et ürünlerinin açıkta, 
ambalajsız, nerden geldiği belli 
olmadan satılması yetmiyormuş 
gibi, fiyatlarının piyasadan daha 
uygun olması hiç güven vermi-
yor. Günümüzde 400 lira olan 
kıyma, Kadınlar Pazarında nasıl 
oluyor da 180 lira satılabiliyor? 
Gücü yetmeyen, parası olmayan 
insanlar da maalesef ki mecbu-
ren bu pazardan o ucuz etleri 
almak zorunda kalıyor. İnsan 
sağlığının tehdit altında olması 
yetkilileri nasıl rahatsız etmez. 
Artık harekete geçmemeliler. 
Neyi bekliyorlar anlamıyorum. 
Bu konu basite indirgenecek bir 
konu değil. İnsanlar hijyensiz-
likten dolayı zehirlenip hayatını 
bile kaybedebilir.” diyerek tepki-
lerini dile getirdi
n TUBA KAYA 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

05:55 07:18 12:39 15:25 17:50 19:08
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    7°C      23°C

Karaman               7°C 23°C 

Aksaray                 8°C   24°C

Ankara                   7°C     22°C Hicrî: 27 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 11 Teşrin-i Sani 1439

Başkan Altay: Yarınlar daha güzel olacak

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Cuma bu-
luşmaları kapsamında Musalla 
Bağları Mahallesi’nde vatan-
daşlarla bir araya geldi. Cuma 
Namazını Yeşil Camii'nde kılan 
Başkan Pekyatırmacı namaz 
sonrası vatandaşlarla görüştü. 
Programda Selçuklu Belediye 

Başkanı Ahmet Pekyatırmacı'ya 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop, Selçuklu İlçe Müf-
tüsü Selim Yazıcı, Ak Parti Sel-
çuklu İlçe Başkanı Asım Ceyhan, 
Selçuklu Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Mustafa Avcıoğlu, Musalla 
Bağları Mahalle Muhtarı Uğur 
Kaplan eşlik etti. Selçuklu’da 

belediye hizmetlerini her alanda 
en iyi şekilde sunmak için gayret 
gösterdiklerini ifade eden Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Gelenekselleşen 
Cuma Buluşmaları ile gücümüzü 
aldığımız hemşerilerimizle, Sel-
çuklu’nun geleceği için hasbihal 
ediyoruz. Bu buluşmalar, yapı-

lan hizmetlerin anlatılmasına ve 
hizmet planımızın şekillenmesi-
ne katkı sağlıyor. Tek amacımız 
ilçemizin her mahallesine en iyi 
hizmeti götürmek. Bu doğrultu-
da yılmadan, yorulmadan gönül 
belediyeciliği ilkesi ile çalışmaya 
devam ediyoruz” dedi.
n HABER MERKEZİ

Konya’nın en eski pazarlarından biri olan Kadın Pazarı Çarşısı’nda bazı dükkanlardaki hijyensizlik dikkat çekiyor. Bu 
durumdan rahatsız olan bazı vatandaşlar ise açıkta satılan ürünler için denetimlerin yetersiz olduğunu ileri sürüyor

Açıkta satılan ürünler tehlike saçıyor

Selçuklu’da Cuma buluşmaları devam ediyor

“Muhtarlarımızla Yeni 
Yüzyıl’a Adım Adım” progra-
mı için İlimize gelen Türkiye 
Muhtarlar Konfederasyonu 
Genel Başkanı Bekir Aktürk, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Halil 
Keleş, İbrahim Solak ve Tur-
gut Alemdar ile Konya Muh-
tarlar Derneği Başkanı Hamdi 
Demir, Yönetim Kurulu Üyele-
ri Ömer Şerif Bildik ve Önder 
Yılmaz, Vali Vahdettin Özkan’ı 
ziyaret etti. Kamu idareleriyle 

vatandaş arasında köprü vazi-
fesi gören ve birçok kamu hiz-
metinin İnsanlarımıza ulaş-
tırılmasında önemli görevler 
üstlenen muhtarlarımıza hiz-
met sunan Türkiye Muhtarlar 
Konfederasyonu’nun çalış-
maları hakkında Genel Baş-
kan Aktürk’ten bilgi alan ve 
konukları ile sohbet eden Vali 
Özkan, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade etti.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ilgın Belediyesi tarafından 
Lala Mustafa Paşa Külliyesi 
Büyük Han Toplantı Salonu 
gençlere özel olarak hazırla-
nan proje kapsamında Ilgın 
Kitap Kafe’ye dönüştürüldü. 
Kıbrıs Fatihi Lala Mustafa 
Paşa tarafından Mimar Koca 
Sinan'a yaptırılan Lala Musta-
fa Paşa Külliyesi’nde bulunan 
hanlardan biri olan alanda 
sürdürülen proje çalışmaları 
neticesinde Mimar Sinan Kül-
tür Han Kitap Kafe ve Okuma 
Salonu yapımı tamamlandı. 
Kent & Başkan Dergisi’nin 
her yıl düzenlediği, tüm Tür-
kiye’yi kapsayan online anketi 
ile Türkiye’nin başarılı büyük-
şehir, il, ilçe ve belde belediye 
başkanları belirlendi. 

Ödül almaya hak kazanan 
belediye başkanları ile beledi-
yeciliğin ve yerel yönetimlerin 
gelişimi, güçlendirilmesi için 
çalışan birbirinden önemli ve 

seçkin isimler Kent & Başkan 
2023 Ödül Töreni’nde bir ara-
daydı. 

Bu kapsamda Ilgın Beledi-
yesi’nin yapımını tamamladığı 
Mimar Sinan Kültür Han Kitap 
Kafe ve Okuma Salonu Kent 
Başkan Dergisi tarafından ya-
pılan online oylama sonucun-
da ödül almaya hak kazandı. 
Ödül töreninde açıklamalarda 
bulunan Başkan Ertaş “Genç-
lerimize özel olarak projelen-
dirdiğimiz Mimar Sinan Kül-
tür Han Kitap Kafe ve Okuma 
Salonumuz tüm Türkiye ge-
nelinde yapılan online oylama 
sonucu ödül aldı. Çok amaçlı 
salon, olarak hazırlanan proje 
ile konferans salonu, kütüpha-
ne, kafe ve ders çalışma alan-
larından oluşuyor. Bizleri bu 
ödüle layık gören ve oy veren 
herkese teşekkürlerimi ileti-
yorum” dedi.
 n HABER MERKEZİ

 Özkan: Hizmetlerin insanlara
ulaşmasında etkinler

Ilgın Kitap Cafe 
hizmete girdi
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Medicana Konya’da 10 Kasım programı düzenlendi

Konya Şeker, çalışanları Mustafa Kemal’i unutmadı

Medicana Konya Hasta-
nesi’nde 10 Kasım Atatürk'ü 
Anma Günü etkinliği düzenlen-
di. Yapılan törenle Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ebediyete irtiha-
linin 85.yılında saygı minnetle 

anıldı. Saatler 09: 05'i gösterdi-
ğinde hastane koridorunda top-
lanan Medicana Konya Hastane-
si Genel Müdürü Fulya Erdemil, 
Medicana Konya Hastanesi Baş-
hekimi Dr. Mustafa Argındoğan, 

idari personel ve sağlık çalışan-
ları saygı duruşunda bulundu. 
Programa hastalarda katıldı. 
Program saygı duruşu ve istiklal 
marşının okunması ile son bul-
du. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, vefatının 85. yıldö-
nümünde tüm yurtta olduğu 
gibi Konya Şeker’de de dü-
zenlenen bir törenle anıldı. 10 
Kasım Atatürk’ü Anma Günü 
nedeniyle düzenlenen prog-
ram Konya Şeker Kampüsün-
de gerçekleştirildi. Törene, 
Konya Pancar Ekicileri Koope-

ratifi Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Anadolu Birlik Holding (ABH) 
yöneticileri ile bünyesinde-
ki iştiraklerin yöneticileri ve 
Konya Şeker çalışanları ka-
tıldı. Program, Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Üyesi Celal Balcı’nın, 
Atatürk büstüne çelenk sunu-
muyla başladı. Büyük önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 

ebediyete intikal ettiği saat 
09.05’de tüm ülke genelinde 
başlayan siren sesleri ile bir-
likte Konya Şeker’de de siren-
ler çaldı. Saygı duruşu ile İs-
tiklal Marşı’nın ardından OVA 
Un İlköğretim Okulu öğren-
cilerinin hazırladıkları şiirler 
okundu. Program öğrencilere 
hediye takdimi ile sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

Unutulmaya yüz tutan sa-
raçlığın son temsilcilerinden 
82 yaşındaki Halil Çalık, 67 se-
nedir deriye şekil vererek ço-
ban çantası, tasma, kemer, eyer 
üreterek çok sevdiği mesleğini 
yaşatmaya çalışıyor. Halil Ça-
lık, ailesine bakabilmek için 15 
yaşındayken başladığı saraçlığı 
o tarihten beri devam ettiriyor. 
Yaşına rağmen mesleğini ilk 
günkü aşkla yapan Çalık, Kara-
pınar ilçesinde küçük bir iş ye-

rinde, deriyi işleyerek geçimini 
sağlıyor. Zamanın gençlerinin 
saraçlığı bilmediğini ifade eden 
Çalık, "Çocuk denilecek yaşta 
başladığım saraçlığı yapmaktan 
mutlu oluyorum. İşimi seviyo-
rum" diye konuştu.
MESLEĞİMİN YOK OLMASINDAN 

KORKUYORUM
Çırak bulmakta zorlandığını 

ve gençlerin kendisininki gibi 
geleneksel mesleklere pek ilgi 
duymadığını belirten 67 Çalık, 

"15 yaşında bu işe çırak olarak 
başladım. 2 sene sonra ise dük-
kan açtım. Bu şekilde devam 
ederken mesleğe mola verdik. 
Bu mesleği çok seviyorum ben. 
82 yaşına geldim halen devam 
ediyorum. Vatandaşlar da ara-
yıp bulamıyor saracı. Hayvan-
lara, atlara yular bulamıyorlar. 
Elimizden geleni öğrendiklerimi 
işleyerek çabalıyoruz. Okuldan 
çıkanları elinde bir sanatın ol-
sun diye eskiden bu tür mesleğe 

verirlerdi. Ben de o zamanlar sa-
raçlık çok kıymetli meslek oldu-
ğu için tercihim bu yönde oldu. 
O şekilde alıştım devam ediyor-
dum. Bu mesleği yapan fazla 
kalmadı. Başka yapan ustalar da 
farklı illerde illaki vardır ama bu 
civarda tek. Ben severek yapı-
yorum. Çalışmak güzel bir şey. 
Güzel dua alıyorsun. Çalışana iş 
var. Çırak yok, çırak ihtiyacımız 
var. Gençler gezmesin çalışsın, 
çalışmak güzel” dedi. n İHA

Karapınar’da 82 yaşındaki Saraç, mesleğini ilk günkü aşkla sürdürüyor. 67 yıllık saraç Halil Çalık, “Ben severek yapı-
yorum mesleğimi, çalışmak güzel bir şey” dedi. Çalık, “Gençler gezmesin çalışsın, çalışmak güzel” ifadelerini kullandı

82 yıllık çınar!

CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu Üyesi Barış 
Bektaş TBMM’sindeki konuşma-
sında, staj ve çıraklık sigortası 
mağdurlarının bu sorunun çö-
zülmesini gerektiğini belirterek, 
meclisimizden staj ve çıraklık 
mağdurlarının müjdeli bir haber 
beklediğini söyledi.  Barış Bektaş 

konuşmasının devamında şunları 
ifade etti: “Staj ve Çıraklık Sigor-
tası Mağdurları meclisimizden 
müjdeli bir haber bekliyor. Çalış-
ma hayatına girdiği ilk yıllardan 
itibaren çalışan, üreten, vergi ve-
ren, istihdam sunan günümüzün 
ustaları, geçmişin çırakları; 4A 
tescil tarihlerinin hizmete başla-

ma tarihi olarak belirlenmesini 
bekliyor. 3308 sayılı yasa kap-
samında stajyerlik ve çıraklık 
günlerinde yani çocuk yaşlarda, 
sigortalı olarak devlet gözetimin-
de çalıştırılan bu kişileri görmez-
den gelmemiz mümkün değildir. 
Adalet ve eşitlik doğrultusunda 
bir çözüm sunarak, çıraklık dö-

nemlerinde sigorta numarası ve 
sigorta kartı bile verilen ama si-
gortalarının emeklilik başlangıç 
tarihi olarak belirlenmemesinden 
dolayı mağdur olan bu kişilere öz-
lük haklarını teslim etmek adına 
4A tescil tarihlerini esas alan bir 
düzenlemeyi hayata geçirmeliyiz” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

Bektaş: Sigorta mağdurları çözüm bekliyor

Mevsiminde balık 
tüketin. Zengin içreğiyle 
güçlü besin değeri bakı-
mından hem çocukların 
hem de yetişkinlerin 
sağlığımız için tüketmesi 
gerekiyor. Beslenmeniz 
de balık tüketin. Bol ye-
şilliklerle tam mevsimiy-
ken balık tüketin. Ana 
yemeklerde, salatalarda, 
çorbalarınız da balığa yer 
verin.

Sağlık için önemli olan yağ oranı 
az, kalorisi düşük besin değeri yüksek 
bir besindir. Her bir balık ayrı bir lezzete 
sahiptir. Beyin ve hücrelerin gelişmesi-
ne katkıda bulunur, enfeksiyonlara karşı 
dirençlidir. Kalp damar sistemini korur. 
Lezzetiyle ve hazırlamasıyla kolay olan 
Balık sindirimi de kolaydır.  Doymuş 
yağ ve kolesterolünün düşük olması 
nedeniyle tercih edilir. Beyin fonksi-
yonları için balık tüketilmesi gereken bir 
besindir. 

Balığın bileşimin de B grubu vi-
taminlerinden tiamin (B1), riboflavin 
(B2), niasin (B3),

B6 vitamini (pridoksin), ve B12 
vitamininin, ve yağda eriyen vitaminler-
den A ve D vitaminlerinin iyi bir kayna-
ğıdır.  D3 vitaminin (kolekalsiferol) de 
en zengin kaynakları yağlı açık deniz 
balıklarıdır. 

Protein içeriği oldukça zengin bir 
besindir. Balık da bulunan EPA ve DHA 
yağ asitleri kan pıhtı oluşumunu engel-
ler ve atardamarın tıkanmasını önler, bu 
da kalp krizi ve felç riskini azaltır.

İyi kolesterolün (HDL kolesterol) 
kötü kolesterole (LDL kolesterol) ora-

nını artırarak kardiyo-
vasküler sistem için çok 
faydalıdır.

Balık, vitamin A ve 
D, fosfor, magnezyum, 
selenyum, çinko ve iyot 
olmak üzere, vitamin ve 
mineraller bulunur. Balık; 
demir ve çinko yönünden 
oldukça zengindir.

Balık da birçok has-
talık riskini azaltan Ome-
ga-3 yağ asitleri bulunur. 

Kolesterolü düşürücü etkisi varken, 
Omega-3 takviyeleri kandaki trigliserit 
seviyesini önemli ölçüde azaltabilir. 
Damar sertliği ve tıkanıklığı, enfeksiyon 
hastalıkları ve davranış bozuklukları 
üzerinde olumlu etkilere vardır.  Retina, 
beyin ve sperm hücrelerinin işlevleri 
açısından yararlıdır. Yüksek miktarda 
omega 3 bulunan gıdalar tüketmek, 
kolon kanseri, prostat kanseri ve meme 
kanseri riskini azaltabilir. Omega-3 yağ 
asidi takviyeleri almak karaciğerde olu-
şan aşırı yağlardan kurtulmaya yardım-
cı olabilir. Hücreleri onarıyor

Hamilelik ve emzirme döneminde 
alınan DHA bebeğin zekasını ve göz 
sağlığını iyileştirir. Ayrıca sağlıklı sinir 
sistemi gelişimi için de özellikle gebelik 
döneminde çok önemlidir.

Omega-3 'ün çocuklarda dikkat 
eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu 
semptomlarını azalttığı görülmüştür. 
Bağışıklık sistemini güçlendirirken, ilti-
hapla savaşmaya katkı sağlar. Kemik ve 
eklem sağlığını güçlendirir. Yeşil yap-
raklı sebzelerle tüketimi sağlanmalıdır 
ve Hafta da en az 2 sefer balık tüketil-
melidir.

BALIK

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Dünyaca ünlü çocuk şovu Co-
comelon, M1 Konya Alışveriş ve 
Yaşam Merkezi'nde gerçekleşecek 
özel etkinlikle minik hayranlarıyla 
buluşuyor. Geniş marka karmasıy-
la Konya ve çevresi için önemli bir 
yaşam merkezi konumunda yer 
alan, Fiba Commercial Properties 
yönetimindeki M1 Konya AVM, 
11 - 19 Kasım tarihleri arasında 
çocukların sevdiği karakterlerle 
dolu eğlenceli anlara ev sahipli-
ği yapacak.  Fiba CP’nin yönetim 
faaliyetlerini gerçekleştirdiği M1 
Konya AVM, çocuklara özel dü-
zenlediği etkinliklere Cocomelon 
ile bir yenisini daha ekliyor. Birbi-
rinden keyifli etkinlikleri çocuklar-
la buluşturmaya devam eden M1 

Konya AVM, 11 – 19 Kasım tarih-
lerinde gerçekleştireceği müzikli 
tiyatroda çocukların sevdiği ka-
rakterlerle dolu Cocomelon’a ev 
sahipliği yapacak. Küçük izleyici-
lerin sevgilisi Cocomelon, 13:00, 
15:00 ve 17:00 saatlerinde 3 se-
ans halinde gerçekleşecek etkin-
likle miniklere eğlenceli dakikalar 
yaşatacak.  Misafirlerine alışverişi 
ve eğlenceyi bir arada sunan M1 
Konya Alışveriş Merkezi, giyim-
den teknolojiye, marketten beyaz 
eşyaya kadar geniş marka karma-
sının yanında Konya’da gün boyu 
güzel vakit geçirmek ve zamanı 
dolu dolu yaşamak isteyenlerin 
adresi olmaya devam ediyor.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

M1 Konya’da çocuklar 
için özel etkinlik



Şeker-İş Sendikası, çalışma 
hayatında sektörü ileriki yıllarda 
olumsuz etkilemesi muhtemel 
bir takım sorunları çözmek ve 
yeni çıkış yolları bulmak üzere 
uzmanların katılımıyla Konya’da 
‘Değişen Dünya Dönüşen Çalı-
şan’ konulu çalıştay düzenleye-
cek. Şeker-İş Sendikası Genel 
Başkanı İsa Gök, Antalya'da dü-
zenlenen 7. Geleneksel Medya 
Buluşması'nda konuştu. Burada 
‘Değişen Dünya Dönüşen Ça-
lışan’ konulu çalıştayın 24 Ka-
sım’da düzenleneceğini açık-
layan Gök, “İklim krizini sırf 
musluk suyunu israf etmeye, A 
sınıfı enerji beyaz eşya kullan-
maya ya da tasarruflu ampuller-
le sarfiyatı en aza indirgemeye 
bağlamak mücadele yöntemle-
rinin ana ilkeleriyle çok da fazla 
bağdaşmamaktadır.  Kimsenin 
geride bırakılmaması temelinde, 
Dünya’nın sağlığı için karbon 
ekonomisinden çıkıyorsak, bu 
dönüşümün yükünü çalışanlar 
üzerinde bırakmamak gerekiyor” 
dedi.
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ARTIK KABUL 

GÖRMÜŞ BİR GERÇEK
Başkan İsa Gök, “Yeri geldi-

ğinde bu görevlerini yerine geti-
rirken, kimi zaman sınır ötesin-
de yaşanan savaş ortamında bir 
kurşunun, kimi zaman bir trafik 
kazasının, kimi zaman da zor-
lu mevsim koşullarının kurbanı 
oldunuz. Türkiye’nin geleceğini 
şekillendirirken basın mensup-

larına her zamankinden fazla 
ihtiyacımız olduğunu da ayrıca 
vurgulamak isterim. Bugün iklim 
değişikliği olgusu bütün azameti 
ve vahametiyle artık kabul gör-
müş bir gerçek olarak karşımızda 
durmaktadır

İklim krizini sırf musluk su-
yunu israf etmeye, A sınıfı enerji 
beyaz eşya kullanmaya ya da ta-
sarruflu ampullerle sarfiyatı en 
aza indirgemeye bağlamak mü-
cadele yöntemlerinin ana ilkele-
riyle çok da fazla bağdaşmamak-
tadır. 

Kimsenin geride bırakılma-
ması temelinde, Dünya’nın sağlı-
ğı için karbon ekonomisinden çı-
kıyorsak, bu dönüşümün yükünü 
çalışanlar üzerinde bırakmamak 
gerekiyor.  Peki bu nasıl olacak? 
Bu sorunun cevabı da adil dönü-
şüm kavramı çerçevesinde üreti-
lecek cevaplara bağlıdır. Yaklaşık 

1,2 milyar işin, bir diğer deyişle, 
dünya istihdamının yüzde 40’nın 
sağlıklı ve istikrarlı bir çevreye 
doğrudan bağlı olduğunu ve iş-
lerin sürdürülemeyeceğini unut-
mamak gerektir” dedi. 

ÇAĞIN ŞARTLARINA UYULMALI
Çağın şartlarına göre hareket 

edilmesi gerektiğini kaydeden 
Gök, “Bu sebeple yaptığınız işi, 
beceri ve bilgilerinizi çağın ge-
tirdiği yeniliklere göre güncel-
lemezseniz bir çok meslek gu-
rubunda işsiz kalma olasılığınız 
yüksektir. Kısaca işletmelerin ve 
çalışanların eski yöntemleri geri 
dönüşüm kutusuna göndererek 
sürdürülebilir dönüşüm için iş-
gücüne yeniden format atmaları 
gerekmektedir. 

Aksi halde etten, kemikten ve 
kandan oluşan sorunlar yumağı 
bedenlerle uğraşmak yerine ken-
di elleriyle ürettiği donanımlı bir 

robota istediği yazılımı yükleyip 
çalıştırmak her işverenin işine 
gelecek ve böylece insan mer-
kezli yaşanan olumsuzluklar da 
bertaraf edilmiş olacaktır.” diye 
konuştu.

ÇALIŞTAYA DAVET ETTİ
Kouşmasında “Değişen ve 

dönüşme durumundaki dünya-
da bazı gerçekleri imalat hatası 
olarak görmek, aslında sürekli 
hatanın imalatı ile uğraşıldığının 
farkında değildirler” diyen Baş-
kan Gök,  “Türkiye’de son yıllar-
da özellikle de işçilerin insanca 
yaşamanın öncü niteliğindeki 
sendikalılık kavramı bir takım 
zorlamalarla adeta sendikasız-
laştırma vebasına yakalanmış 
durumdadır.Bu sebeple bizler de 
özellikle çalışma hayatında sek-
törümüzü ileriki yıllarda olumsuz 
etkilemesi muhtemel bir takım 
sorunları çözmek ve yeni çıkış 
yolları bulmak üzere konunun 
uzmanları ile bir çalıştay yapma 
gereği duymuş bulunuyoruz. 24 
Kasım 2023 tarihinde Konya’da 
gerçekleştireceğimiz “Değişen 
Dünya Dönüşen Çalışan” konulu 
çalıştayımıza yerel ve bölgesel 
aktörleri özellikle Valilik, beledi-
yelere bağlı idareler, gıda sanayi 
çalışanları, üreticiler, kalkınma 
ajansları, üniversiteler, basın ce-
miyetleri ve tüm meslek odaları 
ile siz değerli basın mensupla-
rımızı davet ediyoruz” diyerek 
sözlerini tamamladı
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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Şeker-İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, ‘Değişen Dünya Dönüşen Çalışan’ konulu çalıştayın 24 Kasım’da Konya’da 
düzenleneceğini söyledi. Gök, “İklim değişikliği olgusu bütün azameti ve vahametiyle artık kabul görmüş bir gerçek” dedi

Gök: İklimler değişiyor

Selçuk Üniversitesi Bozkır 
Meslek Yüksekokulu öğrencileri, 
Lösemili Çocuklar Haftası dola-
yısıyla düzenlenen etkinlikte bir 
araya geldi.

Selçuk Üniversitesi Bozkır 
Meslek Yüksekokulu Halkla İliş-
kiler ve Tanıtım Programı ile Al-
ternatif Enerji Kaynakları Tekno-

lojisi Programı öğrencileri, LÖSEV 
tarafından “Turuncu Gün” teması 
ile farkındalık yaratma etkinliğine 
destek verdi. Turuncu kıyafetler 
giyerek okulun duvarlarını turun-
cuya boyayan öğrenciler, lösemili 
çocuklara “Yalnız değilsiniz.” me-
sajı verdi. MYO Müdürü Öğr. Gör. 
Emin Emre Öztürk, Müdür Yar-

dımcısı Öğr. Gör. Mehmet Kaya, 
Öğr. Gör. Dr. Recai Özcan, Öğr. 
Gör. Özlem Kara Yıldırım ve öğ-
rencilerin katılımıyla Pazarlama 
ve Reklamcılık Bölümü – Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Programı tara-
fından gerçekleştirilen etkinlikte 
“Ben de LÖSEV’in ve lösemili Ço-
cukların yanındayım, turuncumla 

farkındayım.” mesaj verildi.
Lösemili çocuklar için toplum-

sal farkındalık oluşturmak ama-
cıyla etkinliği düzenlediklerini 
belirten Bozkır MYO Müdürü Öğr. 
Gör. Emin Emre Öztürk, emeği 
geçen akademisyen ve öğrencile-
re teşekkür etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuk’ta lösemili çocuklar için anlamlı etkinlik

Peygamber Efendimiz’in 
yemek adabı üzerine günümüze 
ulaşan hadislerin bu kadar fazla 
olması, O’nun konuya büyük hassasiye 
gösterdiğinin kanıtıdır. İklim koşulları-
nın olumsuzluğu ve imkanların kısıtlı 
olması O’nun bu konu üzerinde has-
sasiyetle durmasını engellememiştir. 
Resulullah’tan örneklerle sofra adabı:

1) Elini ve ağzını yıkamak: Yemek-
ten evvel ve yemek bitiminde sağlık açı-
sından çok önemlidir. Peygamber Efen-
dimizin (sav)bu konudaki hadislerinde 
hepimizi teşvik etmiştir: “Yemekten ev-
vel elleri yıkamak yoksulluğu, sonra yı-
kamak ise günahları giderir.”(Taberani) 
“Kim yemekten sonra elini yıkamadan 
geceler ve kendisine bundan sonra bir 
musibet isabet ederse kendinden başka 
kimseyi suçlamasın.” (Ebu Davud)“-
Yemeğin bereketi yemekten önceki ve 
sonraki yıkamalardadır.” (Ebu Davud)

2) Yemeğe başlamadan önce 
bismillahirrahmanirrahim, yemek biti-
minde ise elhamdülillah denmesi sün-
nettendir. “Sizden kim birşey yerse Bis-

millahirrahmanirrahim 
desin. Eğer söylemeyi 
unutmuşsa yemeğin 
sonunda başında ve 
sonunda Bismillahir-
rahmanirrahim desin.” 
(Ebu Davud, Tirmizi) 
Peygamber ashabından 
altı kişiyle yemek yiyor-
du. Bu sırada bedevinin 
biri besmele çekmek-
sizin masaya oturarak 
yemeğe başladı. Resu-
lullah; “eğer besmele çekseydi yemek 
hepimize yeterdi”buyurdu. (Tirmizi)

3) Yemeğin hurma, tuz ya da suy-
la açılması Peygamberimiz (sav)tara-
fından tavsiye edilmiştir. Ayrıca Hz. Ali 
(r.a.) “yemeğe tuz ile başlayanı Allah 
dertlerinden kurtarır”buyurmuştur.
Resulullah Efendimiz sofraya getirilen 
yemeği hiçbir zaman kötülemezdi. 
Eğer sevmediği bir yemek getirilirse, 
hiçbir şey söylemeden sadece yeme-

mekle yetinirdi.
4) Sağ elle yemek ve 

tabağın kenarından yemek 
Peygamber Efendimizin 
sünnetlerindendir. Yanın-
da yemek yiyen çocuğu 
Peygamberimiz şöyle 
uyarmıştır: “Ey çocuk be-
nimle birlikte besmele çek, 
sağ elinle ye ve önünden 
ye.”(Müslim) “Bereket 
yemeğin ortasına iner. 
Öyleyse kenardan yiyin, 

yemeğin ortasından yemeyin.” (Tirmi-
zi, Ebu Davud)

5) Sofraya birarada oturmaya dik-
kat etmeliyiz. Yemeğin birarada yen-
mesi bereketi artırır. Bir arada yiyiniz, 
sizin için bereketli ve mübarek olur. 
(Ebu Davud)

6) Yemeğin çok sıcak olmaması 
gerekir: “Sıcak yemekte bereket ol-
maz. Allahu Teala bize ateş yedirmez. 
Sizde o yüzden yemeğinizi soğuduk-

tan sonra yiyin.”(Beyhaki) 
7) Resulullah Efendimizin ha-

dislerinde su içerken dikkat edilecek 
hususlar: Bardağı sağ eline aldıktan 
sonra, üç yudumda ve bardağın içine 
nefesini vermeden içilmelidir. Zira Hz. 
Muhammed: “Suyu yudum yudum 
ve ağır ağır için, birden içmeyin. Zira 
bundan ciğer hastalığı hasıl olur bu-
yurmuştur.”(Deylemi) “Resulullah 
suyu üç solukta içerdi. Böylesi daha 
kandırıcı, elemden salim kalıcı ve daha 
kolay akıcıdır buyurdu.” (Müslim) 
“Sizden biriniz su içerken bardağa 
solumasın, soluyacaksa bardağı ağ-
zından uzaklaştırsın.” (İbn-i Mace) Bir 
toplulukta su dağıtılırken, bardak sağ 
taraftan ve sağ elde dolaştırılmalıdır. 
Resul-i Ekrem süt ve şerbet gibi şeyler 
içtiğinde yanında bulunanlara da birer 
yudum içirirdi. Bardak daima sağdan 
dolaşırdı. “Resulullah’a su ile karıştırıl-
mış süt getirdiler. Sağında bir bedevi 
solunda ise Ebu Bekir vardı. Sütü içti 
ve bedeviye verdi. Sonra evvela sağa 
sonra onunu sağına buyurdular.

PEYGAMBER EFENDİMİZDEN ÖRNEKLERLE SOFRA ADABI

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

Beyşehir’de bulunan sebze 
ve meyve üretim alanlarında 
zararlı kontrolleri sürüyor.

 İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğünden yapılan yazılı 
açıklamada, teknik personel 
tarafından sahada bitki hasta-
lık ve zararlılarının kontrolle-
rinin yapıldığı belirtildi.

 İlçedeki meyve ve seb-
ze üretim alanlarının teknik 
personeller tarafından titiz-
likle takip edildiği vurgulanan 
açıklamada şunlar kaydedil-
di: "Üreticilerimize tarımda 
entegre mücadele hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır. Olu-
şabilecek risklere karşı erken 
zamanda önlem alabilmek, in-
san sağlığını, çevre ve doğal 

dengeyi dikkate alarak yan et-
kisi en düşük spesifik ilaçların 
uygun dozda, uygun aletlerle 
ve ilaçlama teknikleriyle mü-
cadele yapılması hususunda 
eğitim çalışmalarımız devam 
etmektedir."
GÜBRE BAYİLERİ DENETLENDİ

İlçede faaliyet gösteren 
gübre dağıtıcısı bayileri de-
netlendi. İlçe ve Tarım Orman 
Müdürlüğü teknik personelle-
ri tarafından ilçe genelinde fa-
aliyet gösteren gübre dağıtıcı 
bayileri denetlendi. Denetim-
lerde, gübre stok kontrolleri, 
ürünlere ait etiket ve ambalaj 
kontrolleri, barkod kontrolleri 
yapıldı.
 n AA

Karapınar’da kontrolden 
çıkan otomobilin takla atması 
sonucu meydana gelen tra-
fik kazasında 1 kişi yaralandı. 
Kaza, Karapınar ilçesi Reşadi-
ye Mahallesi Küçükköy mevki-
inde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, H.Ö. idaresinde 
42 L 9771 plakası otomobil, 
sürücünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu 

kontrolden çıkarak takla attı. 
İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Ters dönen araçtan çı-
karılan H.Ö., sağlık görevlile-
rinin müdahalesinin ardından 
ambulansla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırılarak teda-
vi altına alındı. Kaza ile ilgili 
soruşturma başlatıldı.
 n İHA

Beyşehir’de üretim 
alanları denetlendi

Karapınar’da otomobil 
takla attı: 1 yaralı
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İsmini yerleşim yerinin hemen yanında bulunan Hüyükten alan Akören Karahüyük, ilçenin önemli bir mahallesi konu-
munda. Su kaynağı yok denecek kadar az olan Karahüyük’te hayırseverlerin yaptırdığı sarnıçlar mahalleye can olmuştur

Akören’in sarnıçlarıyla adını 

Heninin Sarnıcı. Orta Sarnıç.Kıyı Sarnıç.

Akören Tarihi’ni kaleme alan 
Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tu-
lukcu, ilçenin önemli mahallele-
rinden Karahüyük’le ilgili önemli 
bilgiler veriyor. Tulukcu, Karahü-
yük’ün sarnıçlarıyla ve yetişmiş 
insanıyla adını duyurduğunu be-
lirtiyor. 

AKÖREN KARAHÜYÜK 
1914 Yılından beri Akören´e 

bağlı olan Karahüyük Köyü (ma-
hallesi) Akören’e 6 km, Konya’ya 
60 km Bozkır’a 41 km uzaklıkta-
dır. İsmini yerleşim yerinin he-
men yanında bulunan Hüyükten 
alan Akören Karahüyük’ün do-
ğusunda Apasaraycık; güneyin-
de Alan, Belkuyu, Avdan, Dutlu; 
batısında Akisse; kuzeyinde ise 
Akören ve Orhaniye yer almak-
tadır. Karahüyük’ün nüfusu 344, 
bunun 167’si erkek,173 ise ba-
yandır. Karahüyük’ün batısı ve 
güneyi dağlık engebeli bir araziye 
sahiptir.

Su kaynağı yok denecek kadar 
az olan Karahüyük’te hayırsever-
lerin yaptırdığı sarnıçlar oldukça 
fazladır. Akören’in 1914’te nahi-
ye olması paralelinde Konya’da-
ki birçok yerleşim yerinden önce 
1923’te yılında Karahüyük ilko-
kulunun eğitim öğretime başla-
ması nedeniyle Karahüyük’ten 
eğitim sayesinde hayli yetişen 
olduğu bir gerçektir. Karahüyük 
Konya-Bozkır güzergahında ol-
ması nedeniyle Hadim, Bozkır ta-
rafından hayli göç almıştır.1890 
yılında Antalya yöresinde oluşan 
sivrisinek istilasında bir ailenin 
Manavgat’tan geldiği bilinmek-
tedir. Apasaraycık, Cicek gibi 
Çumra’ya bağlı köylerden de Ka-
rahüyük’e gelenlerin olduğu bi-
linmektedir. Akören’den ise iki 
aile yerleşmiştir.    

KARAHÜYÜK KÖYÜMÜZ 
MUHTARLARI

Yılı Muhtarın Adı Soyadı

1934 Haydar Torun

1938 Mustafa Perihan

? Ali Çivlik

1943 Mehmet Kaya

1944 Ali Çivlik

1947 Şevket Aydın

1948 Seyit Ahmet Akçay

1950 İbrahim Kaya

1954 Mustafa Kayıkçı

1956 Durmuş Ali Kunt (Vekil)

1957 Ömer Ali Bardakçı

1958 Durmuş Ali Kunt

1959 Durmuş Ali Koca

1960 Şevket Aydın

1965 Mehmet Dedemli

1966 Ömer Ali Bardakçı

1968 Hasan Karahan

1972 Faik Çivlik (Vekil)

1973 Ömer Ali Bardakçı

1973 Faik Çivlik

1977 Mehmet Parlatan

1983 Baki Ağaoğlu (Durmuş)

1991 Abdurrahim Koşmuş

1999 Fethi Çivlik

2004 Hasan Arı

2014 Arif Yaşar

2019 Veysel Arı

KARAHÜYÜK KÖYÜMÜZDEKİ 
SARNIÇLAR VE YAPIMINA ÖNDERLİK 

EDENLER
Köyümüzün geçim kaynağı ta-

rım ve hayvancılığa dayanmakta-
dır. Son yıllarda daha çok büyük 
baş hayvancılık yapılmaktadır. 
Büyük oranda süt hayvancılığı 
ön plânda tutulmaktadır. Verimli 
hayvanlar alınmakta ve evlerdeki 
ahır ve çardaklarda bakılmakta-
dır. Yaklaşık 25-30 yıl öncesine 

Heninin Sarnıcı’nı yaptıran Mustafa Dutar.

Sefer Ali, (Kör) Veli Çalışkan ve Mehmet Çalışkan (hoca, karayolcu)

Muhtar Baki Ağaoğlu Akören Ziraat Odası Başkanı olarak hizmetlerde bulunmuştu.

Uzun süre bekçilik yapan Mehmet Aktaş. Abdurrahman Koçmuş 1990’lı yıllarda 8 yıl muhtarlık yapmıştı.
Mustafa (Akçay) Çavuş 1990-2000’li yıllarda her hayırda 

katkısı vardı.
Abdurrahman Bayram Karahüyük’ün mezar kazıcısı idi. Aynı 

zamanda düğün odununa da yardımcı olurdu.

SARNIÇ 
ADI

YAPILMASINA 
ÖNDERLİK EDENLER

Muradini 
Sarnıcı

Mehmet Kaya (Hacı 
Mehmet Dayı)

Çifte 
Sarnıçlar

Köy Tarafındakine 
Mahmut Hasan Dayı’nın 
Babası Mahmut Dayı 
(Kırmızı Mahmut) 
Avdan Tarafındakine 
Haydar Torun (Haydar 
Ağa)

Orta Sarnıç ?

Heni’nin 
Sarnıcı

Mustafa Dutar (Heni 
Dayı), Ahmet Öncü 
(Kibar Dayı) 
Mustafa Yiğit (Avdanlı 
Mustafa Çavuş Dayı)

Deliimamların 
Sarnıcı

?

Kır Sarnıcı

Mehmet Kaya (Hacı 
Mehmet Dayı)
Ahmet Çavuş (Kavuk 
Dayı) 

Ağıl Önü 
Sarnıcı

Mehmet Kaya (Hacı 
Mehmet Dayı)
Mahmut Hasan Dayı

Kırcağız 
Sarnıcı

Adem Tekinkaya (Yaz-
damlıların Adem), Mus-
tafa Yiğit (Avdanlı Mus-
tafa Çavuş)

SOYADI LAKAPLARI
NEREDEN 
GELDİKLERİ

Kozan Siyidoğlu
Bozkır 
Kozağaç 
Köyü 

Koçak Omarlar

Çelik
Avdanlı 
Hacılar

 Avdan Köyü

Çiçek

Kara 
Durmuş, 
Durmuş 
Dede

Aydın İli

Yiğit  Avdan Köyü

Oduncu Oduncular Avdan Köyü

kadar köyümüzde daha çok kü-
çükbaş hayvancılık ön plânda 
tutulmaktaydı. Küçükbaş hay-
vanlar ve büyükbaş hayvanlar 
evde beslemek yerine köy mera-
larında ve dağlarında otlatılırdı.

Köyümüzde hiç akarsu bu-
lunmamaktadır. Gerek hayvan-
ların su ihtiyacını karşılamak, 
gerekse köylü, çiftçi, oduncu, 
avcı, vb. insanların istifade et-
mesi için köyümüz hudutları 
içinde bulunan bazı dağ ve ara-
zilere sarnıç adı verilen kapalı 
su depoları (kapalı havuzlar) ya-
pılmıştır. Bu sarnıç ve havuzlar 
köyümüzdeki bazı hayırseverle-
rin önderliğinde yapılmış, köy-
lümüz de gerek imece gerekse 
gönüllülük esasına göre bunlara 
destek olmuştur. Sarnıcın önce 
yeri tespit edilir. Bu yer seçilir-
ken yağan yağmurların ve eriyen 
karların suyunun dolacağı bir 
konumda olmasına dikkat edilir. 
Daha sonra sarnıcın yeri kazılır. 
Sarnıcın içi taş ile örülür. Üstü 
kapatılır. Son yıllarda yapılan-
ların üstü betonarmedir. Ancak 
önceki yıllarda yapılanların üst-

leri ağaç örtülüydü. Bu sarnıç-
ların üstleri de daha sonra be-
tonarme yapıldı. Sarnıçların en 
tepe noktasına bilezik adı veri-
len kova ile su çekecek bir açık 
alan bırakılır. Sarnıç önlerine 
hayvanların su içmesi için hatıl 
adı verilen dikdörtgen şeklinde 
uzun, ince, yaklaşık 50-70 cm 
yüksekliğinde havuzlar yapılır. 
Çoban, kuyudan kova ile çektiği 
suyu hatıllara boşaltır. Böylece 
hayvanlar suyunu içer. Yazın su 
bulunabilmesi için sarnıçların 
kış ya da ilkbaharda dolması 
gerekir. Bunun için sarnıçla-
ra yeteri kadar su dolmamışsa 
köylü gönüllülük ya da imece 
usulüne göre kışın sarnıçlara 
kar atmaya gider. Buna halk 
arasında “Sarnıca Kar Basma” 
adı verilir. Yine sarnıçların 
içinde yağmur ve kar suyu ile 
gelen toprak, taş, ağaç parça-
ları sarnıç içerisini doldurur ve 
sarnıcın su hacmini azaltır ve 
su kalitesini bozar. Bu nedenle 
yaklaşık 5-10 sene arayla sar-
nıcın içerisi temizlenir. Bu işler 
gönüllülük, imece usulüyle ya 

da bir hayırseverin maddi desteği 
ile yapılır.  Sarnıçlar geçmişte kö-
yün ekonomik ve sosyal hayatına 
çok önemli katkılar sağlamıştır. 
Yukarıda saydığımız işler son 25-
30 yıla gelinceye kadar hep insan 
gücüyle yapılmaktaydı. Bu işlerin 
ne kadar zor olduğu unutulmama-
lıdır. Bu vakıf eserlerinin yapılma-
sına öncülük edenlerden, maddi 
ve manevi destek sağlayan bütün 
herkesten Allah (CC) razı olsun. 
Bize düşen buraları korumak, yok 
olup gitmesini önlemektir.

KARAHÜYÜK KÖYÜMÜZDEKİ 
SARNIÇLAR VE YAPILMASINA 

ÖNCÜLÜK EDENLER

KARAHÜYÜK KÖYÜMÜZDEKİ 
SOYADLARI, LAKAPLARI VE NEREDEN 

GELDİKLERİ

Dedemli
Kaymakam, 
Çelik 

Hadim De-
demli Köyü

Güneş Gencalı Avdan Köyü

Döner Kırıdık
Bozkır 
Pınarcık 
Köyü

Mırık Mırıklar Avdan Köyü

Akyıl Apasaraycık, 
Taşkent

Çalışkan Çöllü Alan Köyü
Söğüt Kırlı Avdan Köyü

Bayram Kımık 
Bayramı

Mutlu Alanlı Hasan 
Hüseyin Alan Köyü

Buğday Karabacaklar
Gül Mulla
Er Caylaklar

Tepeli Küçük 
Ramazan Avdan Köyü

Köylü Dutlu 
Muhtarı Dutlu Köyü

Ün Karadayı Yeniköy
Yaman Yamıklar Belkuyu

Özkan Fevzi Bozkır Tepel-
ce Köyü

Deveci Hacı Yörük Dutlu Köyü
Cesur Cesur Dayı
Mısırlı Mısırlılar

Öğüt Hoca’nın Ali Bozkır 
Pınarcık Köyü

Karaba-
yır Cırılar Bozkır Kara-

bayır Köyü

Tutumlu Hise Çavuş-
lar Dutlu Köyü

Büyü-
kakkuş Akkuşlar Bozkır 

Pınarcık Köyü
Yazar Havuşlar
Karate-
kin

Karacaş 
Durmuş Ali

Bozkır 
Karacaardıç

Bozkır Osman 
Hocalar

Bozkır 
Karacaardıç 
Köyü

Varol Katip Osman Akören
Parlatan 
(Parla-
yan)

Manavlar Manavgat

Arı Mahmut 
Hasanlar

Durmuş Bakılar
Ağaoğlu Bakılar

Biçer İnce Meh-
met

Atay Tayıroğlu
Koca Takkasızlar Avdan Köyü
Kılıç

Bağcı Bağcılar
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Akören’in 1914’te nahiye olması paralelinde Konya’daki birçok yerleşim yerinden önce 1923’te yılında Karahüyük ilkoku-
lunun eğitim öğretime başlaması nedeniyle Karahüyük’ten eğitim sayesinde hayli yetişen insan olması da dikkat çekici

duyuran mahallesi; Karahüyük

Avdanlı Mustafa (Çavuş) Yiğit Sarnıçlar için 
çok fedakarlıklar yaptı.

1950’li yıllar Karahüyüklüler harman yerinde. Hafızlık Merasimi Arif Sağlam, Ali Parlatan.
Akören’in 1914’te Nahiye olması ile 1927 yılında açılan Karahüyük İlkokulu eğitime devam ediyor. 

Öğretmen Süleyman Ertem ve Müdür Mevlüt Varol öğrencileriyle.

KARAHÜYÜK KÖYÜMÜZÜN 
MANEVİ KİŞİLERİ

PERİŞAN ALİ EFENDİ (PİRİ ŞAN 
ALİ EFENDİ)

Köyümüzde yaşamış 
Allah dostu(evliya) bir 
kişi olduğu anlatılır. Kabri 
Hüyük Mezarlığı’ndadır.  
Kendisi hakkında çok faz-
la bir bilgi bulunmamak-
tadır. Ancak onunla ilgili 
bazı olaylar nesillerden 
beri anlatılmaktadır. Peri-
şan Ali Efendi ile ilgili an-
latılanlar: Köye bir çekir-
ge sürüsü musallat olur. 
Köylünün ürününü talan 
etmektedir. Köylü ürün 
alamama tehlikesiyle kar-
şı karşıyadır. Perişan Ali 
Efendi’den yarımcı olması 
istenir. O da köyümüzün 
Yazı Mevkisi ’ne belli ara-
lıklarla su çanakları ko-
yulmasına ister. Köylüyü 
toplar. Perişan Ali Efendi 
dua eder. Hemen bir sı-
ğırcık sürüsü ortaya çıkar, 
çekirgeleri toplar. Çekirge 
yedikçe gagaları kan ol-
duğu için su çanaklarında 
yıkarlar. Böylece köylünün 
çekirge istilasından ko-
runmasına Allah’ın (CC) 
izni ile yardımcı olur.

Köye uzun süre yağ-
mur yağmaz. Perişan Ali 
Efendi dua eder. Allah 
(CC) hemen yağmur yağ-
dırır. (*)

Mezarından Cuma ge-
celeri (Perşembe akşam-
ları) Kur ’an-ı Kerim sesi 
geldiği ve bunu mezarının 
yakında evi olan Mehmet 
Bozkır adlı köylümüzün 
duyduğu nakledilir (*). 
Bu durumu çocukluğunda 
büyüklerinden duyduğu-
nu köyümüz eski sakinle-
rinden Ahmet Kaya’da be-
yan etmiştir. Bu Kur’an-ı 
Kerim okunma sesini du-
yan başka insanların oldu-
ğunu başka köylülerimiz 
de söylediler.

Mezarında Cuma ge-
celeri (Perşembe akşamla-
rı) bir ışık yandığını Arap 
Hasan dayı lakaplı Hasan 
Gürgez’in evi tam mezarı-
nın karşısında olduğu için 
oradan görüldüğü nakle-
dilir. (*)

NOT: (*) İşaretli bö-
lümler, Köyümüz halkın-
dan Mehmet Parlayan ta-
rafından anlatılmıştır.

DEDENİN MEZARI
Köyümüz Hüyük Me-

zarlığı içerisinde “De-

de’nin Mezarı” olarak bi-
linen duvarla çevrili bir 
alan bulunmaktadır. Bu-
rada yatan kişinin Hora-
san Erenlerinden olduğu, 
Avdan köyünde bulunan 
yatırın akrabası olduğu 
kuşaktan kuşağa anlatıl-
mıştır. Köyümüze dışarı-
dan gelen bazı kişilerin bu 
mezarı ziyaret edip, dua 
ettiği bilinmektedir.
KARAHÜYÜK KÖYÜMÜZDEKİ 

HAYIR-HASENAT ÖNCÜLERİ VE 
ESERLERİ

Köyümüzde bir çok ha-
yır ve hasenat sahibi var-
dır. Bunlardan öne çıkan-
lar şunlardır:

HACI MEHMET DAYI
 (MEHMET KAYA)

Mehmet Kaya, köyü-
müzde doğmuş ve haya-
tının büyük bölümünü 
köyümüzde sürdürmüş-
tür. Yaşadığı 1930-1940’lı 
yıllarda Hac görevini yap-

mış nadir köylülerimizden 
biridir. Köyde bir hayır işi 
yapılacak olduğu zaman 
kazmayı, küreği ilk eline 
alıp ortaya çıkan kişi ge-
nelde kendisi olurmuş. 
Köyümüzdeki Muradini, 
Ağıl Önü, Kır sarnıçlarının 
yapımına, caminin çatısı-
nın yapılmasına, çayırda 
yer alan kuyulardan biri-
nin kazılmasına önderlik 
etmiştir. Yine köylülerin 
karşılaştığı zorlukların gi-
derilmesine yardımcı ol-
duğu anlatılır. 

Daha sonra Konya’ya 
göç etmiş ve birkaç se-
nede burada yaşadıktan 
sonra vefat etmiştir. Kabri 
Konya Hacıfettah Mezarlı-
ğı’nda bulunmaktadır. 

HACI RAMAZAN DAYI
 (RAMAZAN TUTUMLU)
Ramazan Tutumlu, 

Dutlu köyünde dünyaya 
gelmiş, daha sonra köyü-

müze göçmüştür. Sessiz, 
sakin, hayırsever bir kişi-
liği vardır. 

Köyümüz mezarlığın-
da önceden neredeyse 
hiç ağaç yoktu. Dikilen 
ağaçların bakımını, sula-
masını hiç aksatmadı ve 
mezarlığımızın bu günkü 
yeşil hale gelmesine bü-
yük katkı sağladı. Kabri 
köyümüz mezarlığındadır. 
Allah (CC) rahmet eylesin.

AVDANLI MUSTAFA ÇAVUŞ 
(MUSTAFA YİĞİT)

Mustafa Yiğit, Avdan 
köyünde dünyaya gelmiş, 
daha sonra köyümüze göç-
müştür. Babasını küçük 
yaşta kaybettiği için bü-
yük zorluklar yaşamıştır. 
Daha sonra Hollanda’ya 
gitmiş ve orada çalışmış-
tır. Emekli olup geldikten 
sonra hayatını köyümüz-
de sürdürmüştür. Gerek 
yurt dışında çalışırken, 

gerekse emekli olup gel-
dikten sonra birçok hayır 
işine öncülük etmiştir. 
Heni Sarnıcı’nın yapımı, 
Kırcağız Sarnıcı’nın ya-
pımı, cami minaresinin 
yapımı, caminin yeniden 
tamiri, cami içinin ahşap 
kaplanması ve onarılması 
önderlik ettiği hayırlardan 
bazılarıdır.

Kabri köyümüz mezar-
lığındadır. Allah (CC)rah-
met eylesin.

YAZDAMLILARIN ADEM
 (ADEM TEKİNKAYA)

Köyümüzde doğmuş, 
büyümüştür. Çocukluğu 
ve ilk gençlik yıllarında 
büyük ekonomik zorluk-
lar yaşamıştır. Daha sonra 
Yeni Zellanda’ya gitmiş-
tir.  Arsasını vererek bir 
talebe yurdu yaptırmıştır. 
Yine Kırcağız Sarnıcı’nın 
yapımı, mezarlıktaki çeş-
menin, malzeme odasının 

yapımı, yeni su deposu-
nun yapımı öncülük ettiği 
hayırlardan bazılarıdır. 

Genç sayılabilecek bir 
yaşta vefat etmiş olup 
mezarı Konya Çatalhüyük 
Mezarlığı’ndadır. Allah 
(CC) rahmet eylesin.  
KARAHÜYÜK KÖYÜMÜZDERKİ 

ODALAR VE ODA KÜLTÜRÜ
Köy odaları, köyümüz 

kültüründe önemli bir 
yere sahiptir. Tarihimiz-
deki han ve kervansaray-
ların benzeri bir işleve sa-
hiptiler.

Günümüzde motorlu 
taşıtlar ve imkânlar çoğal-
dığı için odalar biraz öne-
mini kaybetmiştir. Eski-
den köye gelen; kalaycılar, 
kapçılar, çerçiler, sebze 
meyve satıcıları, yolcular, 
vb. insanlar hep bu oda-
larda misafir edilirdi. Mi-
safirlerin ve hayvanlarının 
ihtiyaçları oda çevresin-
de bulunan köylülerimiz 
veya oda sahipleri tarafın-
dan ücretsiz karşılanırdı. 

Bayram yemekleri oda 
çevresinde bulunan ev-
lerdeki kişilerin hepsinin 
katılımıyla odada yeni-
lirdi. Köyün çocukları ve 
gençleri odaları dolaşa-
rak büyükleri buralarda 
bayramlardı. Yine düğün 
sırasında çay ikramı ve 
bazı misafirlerin ağırlan-
ması odalarda yapılırdı. 
Bazı odalarda gençler kış 
mevsiminde akşamları 
oturup sohbet eder, seyir-
lik oyunlar adı verilen eğ-
lenceli oyunlar oynarlardı.

 15-20 yıl öncesine ka-
dar köyümüzdeki odaların 
hepsi sağlam ve hizmet 
verirken maalesef bugün 
2 oda dışında diğer odalar 
kapanmış, hatta bazıları 
bakımsızlıktan yıkılıp yok 
olmuştur.
 KARAHÜYÜK KÖYÜMÜZDEKİ 

ODALAR
1-Harman Odası (Sağ-

lam ve faaliyettedir.)
2-Omarlar Odası (Sağ-

lam ve faaliyettedir.)
3-Manavların Odası
4-Çayır Odası (Yıkıl-

mıştır)
5-Solakların Odası
6-Mıtdık Dayının Oda-

sı
7-Kaymakam Dayının 

Odası
8-Abdurrahman Da-

yı’nın Odası
9-Saralıların Odası

Karahüyük’ün yakınındaki dağlardan görüntüsü.

Sarnıç hayrı sahibi, usta Mehmet Dedim ve Hafız Kadir Kaya Hoca.

Fahrettin Çivlik uzun yıllar Karahüyük’te imamlık yaptı, 
çocuk okuttu.

Ömer Ali Bardakçı 1957-1966 ve 1973 yılında 
muhtarlık yapmıştı.

Seyit Ahmet Akçay 1940’lı yıların sonunda muhtarlık ve 
bakkallık yaptıktan sonra Konya’ya gitti ve ticaret ile uğraştı.Karahüyük’ün meşhur aşçısı Mehmet Yiğit (Kara Memet).

Ballı Veli Hoca’nın 
Hüseyin

Bozkır 
Tepelce Köyü

Çivlik Solaklar, 
Deliimamlar

Bozkır Çivlik 
Köyü

Yurt Göde Mevlüt
Yıldırım Micanlar

Akçay Saralılar 
(Sarı Aliler)

Dutar Heniler Avdan Köyü

Rençber Pınarcıklı 
Abdullah

Bozkır Pınar-
cık Köyü

Çalışkan Kör Veliler Dutlu Köyü
Kayıkçı

Çalışır Yörük Musa
Nazlı Sarılar Avdan Köyü

Taşkın Davulcu 
Ahmet Akören

Horoz Sobacılar Dutlu Köyü
Bardakçı Arap Uşağı

Gürgez Mıttıklar, 
Arap Hasan’ı

Bozkır 
Pınarcık Köyü

Sağlam Cıbarlar

Yaşar Kara Musta-
fa’nın Yaşar

Perihan Hacı Ahmet 
Uşağı

Koca Müminoğlu
Kunt Kürtoğlugil Tunceli

Özkan Tepelceliler Bozkır 
Tepelce Köyü

Küllü Kanepeci

Yağmur Kumaş, Hacı 
İbrahim

Tekin-
kaya Yazdamlılar Bozkır Yazda-

mı Köyü

Karahan Cicekli 
Hasan

Çumra Cicek 
Köyü

Akdağ Değirmenci 
Talat Alan Köyü

Koşmuş Yirik Ali
Doğru Gergöz Avdan Köyü
Doğru Dayıoğlu Dutlu Köyü
Leylek Hasan Ali Dutlu Köyü

Kaya Hacı 
Mehmet

Aydın Efe Hasan 
Uşağı

Çetin Çetin Hoca
Öncü Kibarlar Dutlu Köyü
Bayrakçı Kirtiş

Aktaş Bekçi Hacı 
Mehmet

Koyuncu Efenin 
Ramazan

Acar Hafız 
Ahmetler
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Gözpınarı Mahallesinde bu-
lunan jeotermal sera alanı ihale-
si geçtiğimiz günlerde yapılmış 
ve ihaleyi alan firma tarafından 
proje çalışmaları başlatılmıştı. 
Bölge halkına ve özellikle Ak-
şehir istihdamına katkıda bulu-
nacak proje, 432 bin metrekalik 
alanda yapılacak. Jeotermal se-
rada jeofizik çizimleri tamam-
landı. 12 adet kuyu için ölçüm-
ler yapıldı ve kuyu çalışmaları 
30 gün içerisinde başlatılacak. 
Akşehir Belediye Başkanı Salih 
Akkaya, jeotermal seranın ku-
rulacağı alanda incelemelerde 

bulundu, proje hakkında bilgi 
edindi. Projenin ilk etabındaki 
76 bin metrekalerik alanın ça-
lışmaları, 2024 yılının Temmuz 

ayında bitirilmesi hedefleniyor. 
ÜRÜN ARAŞTIRILMASI 

YAPILACAK
İlk etapta 80 kişiye istihdam 

sağlanacak ve sonrasında net 
üretim sahası 350 bin metreka-
relik alana ulaşmasıyla istihdam 
sayısı 500 kişiye ulaşacak. Ak-
şehir’i tarım şehri olma yolunda 
bir adım daha öteye taşıyacak. 
Planlanan ihracat çalışmala-
rı ile yurtdışına işlenmiş veya 
ham meyve ticareti yapılacak. 
Böylece Türkiye’nin Avrupa pi-
yasasında söz sahibi olması sağ-
lanacak. Ayrıca alternatif ürün-
ler için Sera-Arge Merkeziyle iç 
piyasada kullanılmak üzere ürün 
araştırması yapılacak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Akşehir’de hem ülke hem de ilçe ekonomisine katkıda bulunacak yeni jeotermal sera alanı için çalışmalar baş-
latıldı. Çalışma ile birlikle ülke ekonomisine katkı beklenirken, ayrıca birçok kişiye istihdam kapısı oluşturulacak

Jeotermal sera için ilk adım

Karapınar Sazlıpınar ilkokulu öğ-
rencilerine, 13. Trafik Jandarma Tim 
Komutanlığı ve Konya İl Jandarma 
Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından trafik eğitim se-
mineri verildi ve uygulamalı olarak 
anlatıldı 105 öğrencinin katıldığı se-

minerde trafikle ilgili temel konular 
işlendi. Seminer kapsamında öğren-
cilere, trafiği oluşturan unsurlar, tra-
fik kurallarına uyma önemi, karşıdan 
karşıya geçiş kuralları, güvenli bi-
siklet sürme kuralları, güvenli oyun 
alanları, trafikte görme, görülme ve 

duymanın önemi, emniyet kemeri 
kullanımının önemi, okul servis araç-
larına biniş, iniş ve yolculuk kuralları 
konularında detaylı bilgi verildi. Se-
minerin sonunda öğrencilere, trafik-
le ilgili bilgileri pekiştirecek boyama 
kitapları da dağıtıldı. Eğitim veren 

yetkililer, öğrencilere güvenli bir 
şekilde trafikte hareket etme beceri-
lerini kazanma fırsatı sunan soru ce-
vaplı eğitimin amacının, trafik kural-
larına olan duyarlılığını artırmak için 
yürütülen bir farkındalık çalışması 
olduğu belirtildi.  n AA

Sazlıpınar’da çocuklara trafik eğitimi verildi

Selçuk Üniversitesi, 6. 
Konya Üniversite Tanıtım 
Günleri’nde yoğun ilgi gördü 
Selçuklu Kongre Merkezinde 
düzenlenen 6. Konya Üniversi-
te Tanıtım Günleri’nde Selçuk 
Üniversitesi standı, katılımcı-
lardan yoğun ilgi gördü.  EKET 
Fuarcılık tarafından  organize 
edilen 6. Konya Üniversite Ta-
nıtım Günleri, Selçuklu Kongre 
Merkezinde düzenlendi. Etkin-
lik, Milli Eğitim Bakanlığının 
onayı ve Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün destekleri ile 
hazırlandı.  6. Konya Üniversi-

te Tanıtım Günleri’nde Türki-
ye genelinden devlet ve vakıf 
üniversiteleri stant açtı. Sel-
çuk Üniversitesi standı katı-
lımcılardan yoğun ilgi gördü. 
Standı ziyaret eden öğrenci-
lere Selçuk Üniversitesindeki 
fiziki ve teknik altyapı ile sos-
yal imkanlar hakkında bilgiler 
verildi. Ücretsiz olan etkinlik 
süresince akademisyenler ta-
rafından lise son sınıf öğrenci-
lerine ve psikolojik danışman/
rehber öğretmenlere yönelik 
eğitim seminerleri de verile-
cek. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesi Tanıtım 
Günleri yoğun ilgi gördü
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI



DSÖ Sözcüsü Margaret Har-
ris, İsrail'in ablukası altında-
ki Gazze'nin sağlık durumuna 
ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Harris, DSÖ'nün tıbbi 
yardım malzemelerini taşıyan 
konvoyun 8 Kasım'da Gazze'de-
ki Şifa Hastanesine ulaştırıldı-
ğını hatırlatarak "Her zaman 
tüm hastanelere yardım mal-
zemelerini ulaştırmayı istedik 
ancak Şifa Hastanesinin özel-
likle acil ihtiyaçları vardı. Ora-
sı şu anda Gazze'deki en büyük 
ve en önemli sağlık tesislerden 
biri. Şifa Hastanesi çok aktif bir 
çatışma bölgesinde olduğundan 
ulaşılması çok zor. Yardım mal-
zemelerini ulaştırdığımız için 
çok memnunuz. Bu yeterli de-
ğil ve hastanede neredeyse hiç 
tıbbi malzeme kalmamış." dedi. 
Malzemelerin ulaştırılmasının 
olumlu bir gelişme olduğuna 
işaret eden Harris, kritik olanın, 
durumun sürdürülebilir olarak, 
daha fazla yardım malzemesi-
nin tüm hastanelere ulaştırıl-
ması olduğunu belirtti. Harris, 
"Gazze'deki tüm hastanelere 
malzemelerimizi ulaştırabilme-
miz için ateşkese ihtiyacımız 
var. Hiçbir güvenlik garantimiz 
yok. İhtiyacımız olan şey çatış-
maların durdurulmasıdır. Hiçbir 
zaman bu kadar kısa sürede bu 
sayıda insani yardım çalışanını 
kaybetmedik. Bu, çok korkunç." 
ifadelerini kullandı. Gazze'deki 
sağlık durumunun iyice kötü-

ye gittiğinin altını çizen Harris, 
büyük salgınlara yol açacak et-
kenlerin yaşandığına işaret etti.

BÜYÜK SALGINLARA YOL 
AÇTIĞINI BİLİYORUZ

Gazze'de atık yönetiminin 
olmadığını, yakıt eksikliği nede-
niyle kanalizasyon yönetiminin 
bulunmadığını belirten Harris, 
şunları kaydetti:"Burada küçü-
cük alanlara toplanmış çok sa-
yıda insan var. Gıda stokları çok 
azaldığı için beslenme sıkıntısı 
çeken insanlar var, özellikle de 
çocuklar... Gazze'ye gıda girişi 
olmuyor. İnsanlar kirli su içiyor 
çünkü su gelmiyor ya da sınır-
lı geliyor. Yakıt tedarikine izin 
verilmediği için (desalinasyon 
tesislerinde suyu) tuzdan arın-
dırmayı yönetmenin de hiçbir 
yolu yok. Halk sağlığı uzmanla-
rı olarak bu tür faktörlerin bü-
yük salgınlara yol açtığını bili-
yoruz." Gazze'de, çatışmaların 
başladığı 7 Ekim'den bu yana 
33 bin 551 ishal vakasının tes-
pit edildiğini kaydeden Harris, 
bunların yarısının 5 yaş altın-
daki çocuklarda görüldüğünü 
vurguladı. Harris, "İshal, yete-
rince gıda ve su alamayan bir 
çocuğu kısa sürede öldürebilir. 
Yeni doğan çocuğu bir günde 
öldürebilir çünkü anneler aç 
olduğu için rahat emziremiyor. 
Durum kesinlikle çok kritik. 
Buna sebep olan koşullar dur-
durulmalı. (Gazze'ye) Su, yakıt 
ve gıda girişinin durdurulması 

büyük salgınlara neden oluyor." 
diye konuştu. Gazze'deki koşul-
lar nedeniyle çocuklarda büyük 
bir su çiçeği salgınının yanı sıra 
deri döküntüsü, uyuz ve bit va-
kalarının görüldüğünü kayde-
den Harris, bunun sebebinin 
aşırı kalabalık ortam ve hijyen 
eksikliğinden kaynaklandığını 
belirtti.

SAĞLIKLI TUTMALARI 
MÜMKÜN DEĞİL

Harris, "Barınaklarda ya-
şayan 600'den fazla kişi aynı 
tuvaleti kullanıyor. İnsanların 
bu koşullar altında kendilerini 
sağlıklı tutmaları mümkün de-
ğil." dedi. Gazze'de 54 bin 866 
üst solunum yolu enfeksiyonu 
vakasının görüldüğünü kayde-
den Harris, bunun sebebinin 
grip, farklı soğuk algınlıkları ve 
Kovid-19 olabileceğini, bunun, 
bağışıklık sistemi baskılanmış 
kişilerde daha ağır sonuçlara 
yol açabileceğini belirtti. Gaz-
ze'deki hastanelerin kapasite-
sinin üstünde hastaya hizmet 
verdiğini kaydeden Harris, has-
tanelerin yüzde 44'ünün işler 
durumda olmadığını ve çalışan-
ların da tam olarak hizmet ve-
remediğini söyledi. Harris, Gaz-
ze'deki 36 hastaneden 16'sının 
ve 72 temel sağlık hizmeti mer-
kezinin 52'sinin kapandığını da 
kaydetti. Gazze Şeridi'nde kan-
ser hastalarının tedavi gördüğü 
tek merkez olan Türkiye-Filistin 
Dostluk Hastanesinin yakıt ye-

tersizliği ve son günlerde çev-
resine düzenlenen hava saldı-
rılarının neden olduğu hasarlar 
nedeniyle kullanılamaz hale 
geldiğini belirten Harris, 70 
kanser hastasının da ölüm teh-
likesiyle karşı karşıya olduğunu 
ifade etti.
TÜRKİYE ÇOCUKLARI GETİRECEK

Harris, Gazze'ye yönelik 
bombardımanlar nedeniyle ya-
ralanan çok sayıda kişi olduğu-
nu da anımsatarak hastanelerin 
solunum yolu hastalığı ve ishali 
bulunanlarla ilgilenecek yeri 
olmadığını ve dolayısıyla bu in-
sanların ölebileceğini söyledi." 
Türkiye'nin Gazze'deki kanser 
hastası çocukları en kısa za-
manda ülkeye getirmeyi plan-
ladığı ve bu konuda temasları-
nı sürdürmesiyle" ilgili soruyu 
yanıtlayan Harris, "Gazze'deki 
yaralı, hasta ve sağlık hizmet 
alamayan çocuklar için yapılan 
herhangi bir çalışma elbette 
iyi bir şey. Bu olumlu bir ge-
lişme ancak düşmanlığın sona 
ermesi çok önemli ki çocuklar 
ihtiyaç duydukları tedaviyi ala-
bilsinler." dedi. Harris, Gazze 
için bugün önemli olanın, sağ-
lık sistemine sahadaki insanları 
yönetebilecek destek, malzeme 
ve güvenliğin sağlanması oldu-
ğunun da altını çizdi.

GAZZE'YE SALDIRILARINDA 
SON DURUM

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 7 
Ekim sabahı, İsrail'in "Filistin-
lilere ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal değerlerine 
yönelik sürekli ihlallerine kar-
şılık verme" gerekçesiyle kap-
samlı saldırı düzenlerken İsrail 
ordusu da Gazze Şeridi'ne yo-
ğun hava bombardımanı baş-
lattı. İsrail, 7 Ekim’den bu yana 
36'sı Gazze Şeridi'ndeki çatış-
malarda olmak üzere 352'si 
asker 1400'den fazla İsraillinin 
öldüğünü, 5 bin 132 kişinin 
yaralandığını duyurdu. İsra-
il'e göre, Kassam Tugayları'nın 
elinde 239 İsrailli esir bulunu-
yor. Gazze'deki Filistin Sağlık 

Bakanlığına göre, İsrail'in saldı-
rılarında 4 bin 412'si çocuk, 2 
bin 918'i kadın olmak üzere 10 
bin 812 Filistinli öldürüldü, 26 
bin 905 kişi yaralandı. Batı Şe-
ria ve Kudüs’te İsrail güçleri ve 
Yahudi yerleşimciler, 181 Filis-
tinliyi öldürdü.
TERÖRİST İSRAİL HASTANELERİ 

VURUYOR
İsrail ordusu, Gazze'de bin-

lerce yaralı ile sivilin bulun-
duğu en büyük sağlık tesisi 

Şifa Hastanesini, Nasr Çocuk 
Hastanesini, El-Ehli Baptist 
ve Türk-Filistin Dostluk has-
tanelerini, tahliyeye zorladığı 
Filistin Kızılayına bağlı Kudüs 
ve Endonezya hastanelerinin 
çevresini vurdu. Saldırılarda 
yüzlerce kişi öldü ve yaralandı. 
İsrail ordusu ile Hizbullah ara-
sında 8 Ekim'den bu yana yaşa-
nan çatışmalarda 63 Hizbullah 
mensubu ile 4 İsrail askeri öldü.
n AA
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MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Dünya Sağlık Örgütü, terör devleti siyonist rejim İsrail'in saldırılarda bulunduğu ve insani yardım ile sağlık 
malzemelerinin ulaşmasını engellediği Gazze'de büyük salgın hastalıkların görülebileceği uyarısında bulundu

Gazze’de salgın hastalık riski!



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından şehre kazandırılan 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşıla-
ma Merkezi’nde incelemelerde 
bulundu. Çatalhöyük’teki Karşı-
lama ve Tanıtım Merkezi’nin ta-
mamlandığını dile getiren Baş-
kan Altay, UNESCO tarafından 
dünyanın ilk yerleşik hayatı ola-
rak kabul edilen Çatalhöyük’ün 
önemli kültür miraslarından bi-
risi olduğunu vurguladı.

EN BÜYÜK AHŞAP KAMU 
YAPISINI İNŞA ETTİK

Başkan Altay, Çatalhöyük’te 
arkeolojik kazıların uzun yıllar-

dır devam ettiğini belirterek, 
“Bu yapmış olduğumuz karşı-
lama merkeziyle birlikte geç-
mişten itibaren Çatalhöyük’ün 
hikayesini ve o dönemdeki 
insanların yaşamını anlatan 
önemli bir merkez inşa edilmiş 
oldu. 4 bin metrekare kapalı 
alanıyla Türkiye’nin en büyük 
ahşap kamu yapısını inşa etmiş 
olduk. Ziyaretçilerimizi Kon-
ya’ya yakışır bir şekilde misafir 
edeceğimiz, gelenlerin Çatal-
höyük’le ve bundan 9 bin yıl 
önce insanların yaşamlarıyla il-
gili önemli bilgi edinecekleri bir 
merkez hayata geçirildi” ifade-
lerini kullandı.

EKONOMİYE CİDDİ KATKI 
SAĞLANACAK

Konya’nın bir turizm şehri ol-
ması konusunda ciddi yatırımlar 
yaptıklarına dikkati çeken Başkan 

Altay, şöyle devam etti: “Çatal-
höyük de Beyşehir Eşrefoğlu Ca-
mii ile birlikte UNESCO Dünya 
MirasıListesi’nde olan iki varlı-
ğımızdan birisi. Dolaysıyla bun-

dan sonra hem ziyaretçilerimizin 
artması, Çumra’nın ve Konya’nın 
ekonomisine ciddi bir katkı sağla-
ması hem de kültürel mirasımıza 
sahip çıkmamız adına önemli bir 
eser ortaya çıkmış oldu. İnşallah 
en kısa sürede resmi açılışını da 
gerçekleştirerek, kültür ve turizm 
hayatımıza kazandırmış olacağız. 
Çumra’mıza, Konya’ya ve Tür-
kiye’ye hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.”

ÇATALHÖYÜK TURİZMİ İÇİN BİR 
MİLAT OLACAĞINA İNANIYORUM

Çumra Belediye Başkanı Re-
cep Candan da Çatalhöyük’ün çok 
kıymetli bir miras olduğunu vur-
gulayarak, “Ziyaretçi karşılama 

merkezimiz tamamlanmış oldu. 
Bu hizmetten dolayı öncelikle 
tüm Çumralılar adına Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Uğur İbra-
him Altay’a şükranlarımızı arz 
ediyorum. Merkezimiz, Çatalhö-
yük’te nasıl bir hayat yaşandığını 
öğrencilerimizin, gençlerimizin 
ve turistlerimizin anlayabilmesi 
bakımından son derece değerli 
bir hizmet ve yatırım oldu. Ça-
talhöyük için, Çatalhöyük turiz-
mi için bir milat olacağına ina-
nıyorum. Hem Çumra’mız hem 
Konya’mız hem ülkemiz hem de 
insanlık açısından çok değerli bir 
hizmet kazandırılmış oldu. Hayır-
lı olsun” dedi. n HABER MERKEZİ

Açıldığı günden bu yana sek-
tördeki tüm yenilikleri takip ede-
rek ve yaptığı çalışmalarla bulun-
duğu bölgedeki hizmet kalitesini 
doğrudan artırmayı ve müşte-
rilerine eşsiz bir deneyim sağ-
layan Loqale Lounge, kahvaltısı 
ile adından söz ettiriyor.  Loqale 
Lounge İşletme Sahibi Mustafa 
Topbaş, Konya’da işletmelerini 
açtıkları günden bu yana hizmet-
leri ve lezzetleri ile Konyalılar 

tarafından yoğun bir şekilde ter-
cih edildiklerini bu durumun da 
kendilerini mutlu ettiğini ifade 
ederek, “Loqale Lounge olarak 
sektördeki tüm yenilikleri takip 
ederek ve yaptığı çalışmalar-
la bulunduğu bölgedeki hizmet 
kalitesini doğrudan artırmayı ve 
müşterilerine eşsiz bir deneyim 
sağlamayı vadimiz doğrultusun-
da hizmetlerimizi sürdürüyoruz.  
Güçlü organizasyon yapımız 

sayesinde yiyeceklerimizi, içe-
ceklerimiz ile misafirlerimize en 
yüksek ürün kalitesi ve hizmet 
anlayışıyla sunmak gayretinde-
yiz. Hedefimiz; kuruluş bölge-
miz olan Konya'da sağladığımız 
başarıyla önce tüm Türkiye'de 
daha sonra dünyanın belirli böl-
gelerinde markamızı ve işletime 
yönetim sistemimizi yaymak ola-
cak. Verdiğimiz hizmet ve kalite 
ile Konya’da sektörümüzde yer 

alan işletmeler arasında üst sevi-
yedeyiz. Konyalı hemşerilerimize 
hizmet etmekten oldukça mem-
nunuz ve mutluyuz. Kahvaltımızı 
haftanın her günü sabah 08:30 
ile 16:30 arasında Konyalılar ile 
buluşturuyoruz.” dedi.

‘KONYA’DA KAHVALTIMIZ İLE 
İDDİALIYIZ’

Loqale Lounge Aşçısı Hasan 
Hakan Özkan Konya’da 12 yıllık 
mutfakta şeflik yaptığını ve Kon-

yalıların neleri sevdiğini çok iyi 
bildiğini ifade ederek, “Loqale 
Lounge olarak müşterilerimize 
sunduğumuz kahvaltı tamamen 
yöresel ürünlerden hazırlıyoruz. 
Türkiye’nin dört bir tarafından 
hazırladığımız lezzetlerimizi 
Konyalı hemşerilerimiz ile bu-
luşturuyoruz.  Kaymaklarımız ve 
balımızın en doğalını müşterile-
rimize sunuyoruz. Müşterimize 
kahvaltıda sunduğumuz kavur-

mayı Antrikottan hazırlıyoruz. 
Sucuğumuzu kendimiz yapıyo-
ruz. Peynirlerimizi de özel olarak 
alıyoruz.  Loqale Lounge ailesi 
olarak Konya’da kahvaltımız ile  
iddialıyız. Biz sadece kahvaltı 
vermiyoruz. Üç öğünü kahval-
tımızda sunmuş oluyoruz. Tüm 
Konyalı hemşerilerimizi kahval-
tıya bekliyoruz ” ifadelerini kul-
landı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Mevsim normalleri üzerindeki 
sıcaklıkları geride bırakan Konya, 
sonbaharın renklerine büründü. 
Yaz aylarında yeşilliğiyle dikkat 
çeken kent, sonbaharın renklerini 

yansıtmaya başladı. Sonbahar gö-
rüntüsünün en cezbedici yerlerin-
den birisi de Selçuk Üniversitesi 
oldu. Kampüsteki bahar cümbüşü 
öğrencilere adeta fotoğraf çekilecek 

yerler kazandırdı. Kırmızı, turun-
cu ve sarı renklerin hakim olduğu 
kampüste öğrenciler ders çıkışı dı-
şarıda oturup baharın keyfini çıka-
rıyor.

SONBAHARDA KAMPÜS
 BİR BAŞKA

Üniversitedeki sonbahar manza-
rasını çok sevdiklerini belirten öğren-
ciler ise şunları söyledi: “Sonbahar 

mevsimini çok seviyoruz. Kampüs 
kırmızı, turuncu ve sarı renklerle 
bambaşka bir görüntüye sahip olu-
yor. Bizler de dersten çıktığımızda 
bir kafede oturmak yerine kahvemizi 

alıp bu renkli manzaranın tadını çı-
karmak adına ağaçların arasında ka-
melyalarda oturmayı tercih ediyoruz. 
Selçuk Üniversitesinde kampüs bir 
başka oluyor.” n TUBA KAYA

Konya sonbaharın renkleriyle buluştu

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Çatalhöyük’te Türkiye’nin en büyük ahşap kamu binasını inşa 
ettiklerini ifade ederek, “Çumra’nın ve Konya’nın ekonomisine ciddi bir katkı sağlayacak” ifadelerini kullandı

Çumra ve Konya için milat olacak

Loqale Lounge kahvaltıda da iddialı 



Konyaspor’da Nzonzi’nin yerine 
Uğurcan, sakat olan Guilherme’nin ye-
rine de genç Yasir Subaşı görev aldı…

“Yasır Subaşı” demişken, ilk 45’in 
uzatmalarında kaleye giden bir şutu ka-
fayla çıkardı ve Trabzon takımının öne 
geçmesine mani oldu…

Konyaspor’da Mireç ve Uğurcan 
haftalar sonra ilk 11’de kendilerine  yer 
buldular.

x
İki takımın ruh haline bakınca, itiraf 

etmeliyim ki, biri “ezen” evsahibi, diğeri 
de “ezilen” konuk takımın mücadelesini 
izleyeceğimi zannetmiştim…

Ancak ilk yarının hemen hemen 
tamamında “ezen” Konyaspor, “ezilen” 
ise Trabzonspor oldu…

Yeşil-beazlılar müthiş bir ilk yarı 
oynadılar…

Maçın ilk ciddi gol girişimi de Kon-
yaspor’dan geldi…

Trabzonspor savunmasını karış-
tıran, ayağına aldığı her topla kimseye 
selam sabah vermeden  rakip kaleye 
inen Marlos Mareno’nun 10. Dakikada 
attığı şut, iyi oyunun müjdecisi oldu…

Marlos, ilk 45’te müthiş oynadı…
Geçişlerde ve topla driplinglerde  

Trabzonspor savunmasını inanılmaz 
rahatsız etti…

Marlos oyuna kattığı dinamizm ve 
aksiyon ile arkadaşlarını uyandırdı… 

Dripling becerisi ile de evsahibi 

takımın savunmasının tüm ayarlarını 
bozdu…

Diğeri ise Konyasporlu oyuncuların 
geniş alanda yaptığı baskıydı… 

Böylece Trabzonlulara hemen hiç 
hareket alanı bırakmadı… 

Varlığını, daha doğrusu ölmediğini 
kelimenin tam anlamıyla Trabzon’da 
dikte etti…

Öte yandan kaleci Paul’dan en 
uçtaki Sokol’a kadar, bütün takımın  
performansı ise bana göre bir başkal-
dırıydı…

Ancak, futbolda hak eden değil, 
şansı olan kazandı…

Bana göre maçın kader anlarından 
birisi 28’de Calvo’nun direkten dışarı 
çıkan topuydu…

O top içeri girseydi, skor böyle mi 
olurdu?

Bilemiyorum…
Trabzon’daki bu oyunun Hakan Ke-

leş’le de alakası yok…
Adını koyamadığımız bir mücadele 

vardı sahada…
Konyaspor Hakan Keleş ile kan 

kaybetmeye devam ediyor!
Konyaspor gibi süper lig ekibinin 

hocası Hakan Keleş olmamalıydı…
Fatih Özgökçen’in başkan olduğu 

bir yerde, Hakan Keleş’in hoca olmasını 
çokta yadırgamamak lazım…

Böyle başa böyle tarak!
Konyaspor, freni  tutmayan, bala-

taları sıyrılmış bir kamyon 
gibi yokuş aşağı giderken, 
dünyanın gelmiş geçmiş 
en iyi teknik adamını da 
getirseniz de, bu yokuş 
aşağı gidişi önleyemez-
siniz!

O da ayrı bir sorun…
Çünkü, kayık su alı-

yor…
Dolayısıyla kaptanın, 

yani Hakan Keleş’in çaba-
laması da beyhude…

Bu maç Trabzonspor’un olduğu 
kadar, Konyaspor’un da hakkıydı, ama 
kazanan evsahibi takım oldu…

x
Hem zihinsel, hem fiziksel, ama en 

önemlisi de parasal sorunlar nedeniyle, 
futbol oynamaya mecali kalmayan ye-
şil-beyazlı formalı çocuklar, hayatlarının 
önemli bir bölümü futboldan ibaret 
olan Trabzonspor’a karşı ellerinden ge-
leni yaptılar…

Doğru konuşmak gerekirse, Trab-
zonspor penceresinden bakıldığı za-
man “gavur azabı” gibi bir maçtı…

Sahaya kaybetmemek için çıkan 
Konyaspor’un oyuncu grubu, kendile-
rine olan özgüvenlerini, yenilmiş olsalar 
da tazelemeyi bildiler…

Maçın olayı bana 
göre Trabzonspor’un 
uzun adamı  Paul Onua-
chu’nun attığı ikinci gol…

Atların kızdıkları za-
man savurdukları çifte 
gibi bir vuruşla Kon-
yaspor kalecisi Paul’u 
çaresiz bıraktı Nijeryalı 
oyuncu…

Hem Trabzonspor’un 
umutlarını artırdı, hem 

de kendisini sahaya sürenleri mahcup 
etmedi…

Sonuçta iyi oynayan Konyaspor 
kaybetti, vasatın üstüne çıkamayan 
Trabzonspor kazandı.

x
KONYASPOR’DA YARA DERİN
Tarihinin belki de “en büyük kao-

suna” yuvarlanıp “kader maçları” oyna-
maya başlayan Konyaspor’un, Pendik, 
Adana Demirspor ve Karagümrük he-
zimetlerinden sonra, ortalıkta görün-
meyen, ama yönetim toplatılarını “çağ 
kebabı” ziyafeti ile toplantı ya da yemek 
sonrası oturulan “okey masası” keyfiy-
le taçlandıran  Fatih Özgökçen, çok me-
rak ediyorum başını yastığa koyduğu 
zaman rahat uyuyabiliyor mu?

x

Konyaspor seyircisinin ya da taraf-
tarının kazanılan maçlardan sonra yü-
zünü gördükleri ve söylediklerine inanıp 
“çok yaşa başkan” diye bağırlarına bas-
tıkları Fatih Özgökçen’in samimi olma-
dığını anladıklarında da iş işten geçmiş, 
kader ağlarını çoktan örmüştü…

Geçte olsa anladılar şehri yöneten-
ler, camianın ileri gelenleri ve taraftarlar,  
eğri ağacın doğru gölgesi olmayacağı-
nı…

Sonrasında da yol verdiler Kon-
yaspor’un geleceğine “ipotek koyan” 
Fatih Özgökçen’e.

x
Konyaspor kulübü, Pendikspor, 

Adana Demirspor ve Karagümrükspor 
maçlarında kaybettiği puanlar nede-
niyle koskoca şehire “kan ağlatırken” 
atamayla gelen başkanın, hiçbir şey 
olmamış tavırları ise bu kulübe gönül 
verenleri daha çok çileden çıkardı.

x
İş ve özel hayatı, başta ben olmak 

üzere, kimseyi zerre ilgilendirmez, ama 
sorumlu olduğu Konyaspor kulübü-
nün sıkıntılı günlerinde bu kadar rahat 
olması ve Konyaspor’da yaşananların 
umurunda olmaması, 2,5 milyonluk 
bir şehri ve  bu şehrin yöneticileri ile 
özellikle de kendisine bu göreve getiren 
Murat Kurum’u ilgilendirir mi?

Elbette ilgilendirir.
x

Konya’da, özellikle de spor cami-
asında  kimsenin tanımadığı Fatih Öz-
gökçen, kısa sürede “Konyaspor” gibi, 
bu şehrin dünyaya açılan penceresi 
ile sihirli bir güce ulaşmışsa ve Kon-
yaspor’dan aldığı o gücü Konyaspor’a 
değil de, kendine, yani ününe ün olarak 
katmışsa, bunun hesabı genel kurul sa-
lonunda kendisine sorulmalıdır!

x
Konyaspor kulübü “enkaz”a dönü-

şürken, taraftarları “kahır”, oyuncular  
alacaklarından dolayı kulübe “ihtar” çe-
kerken, Fatih Özgökçen bütün tanınırlı-
ğını, saygınlığını kazandığı Konyaspor 
kulübünü adım adım uçurumun eşiği-
ne getirdi…

Hem de göz göre göre… 
Şimdi soruyorum; bu ihanet değil 

de ne?
x
Konyaspor Fatih Özgökçen ile hem 

“zaman” hem “itibar”  hem de değer 
kaybetti…

Yaşadığı travma ve borcun 800 
milyonu bulması da cabası…

Konyaspor kulübü,  geçte olsa Fa-
tih Özgökçen 

“kambur”undan kurtulmaya kurtu-
lacak, ama içerisinde bulunduğu trav-
matik ve ekonomik bunalımdan nasıl 
kurtulacak?

Bütün mesele bu…
Haksız mıyım?

KONYASPOR HIZLA KAN KAYBEDIYOR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konyaspor vurdu ama yıkamadı
TÜMOSAN Konyaspor, Trabzonspor karşısında iyi bir futbol oynamasına rağmen sahadan 2-1 yenik ayrıldı. Trab-

zonspor’a galibiyeti getiren gollerini 59 ve 85’te Onuachu atarken, Konyaspor’un golü ise 77’de Prip’ten geldi
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-

yaspor, Trendyol Süper  Lig’in 12. 
Haftasında ligin güçlü ekiplerinden 
Trabzonspor ile deplasmanda karşı 
karşıya geldi. Sezona Aleksander 
Stanojevic, yönetiminde başlayan 
ve ardından takımın başına Hakan 
Keleş’i getiren Konyaspor, Karade-
niz ekibi Trabzonspor ile karşılaştı. 
Bu sezon beklentilerin altında kalan 
Konyaspor, Teknik Direktör Hakan 
Keleş yönetiminde Trabzonspor 
karşısına; : Bernardoni, Ahmet, Adil, 
Calvo, Yasir, Soner, Uğurcan, Mu-
ric, Cicaldau, Moreno, Cikalleshi ile 
çıktı. Teknik Direktör Abdullah Avcı, 
yönetiminde çıkış yakalayan ve dep-
lasmanda Fenerbahçe’yi mağlup 
etmeyi başaran Trabzonspor ise; 
: Uğurcan, Mehmet Can, Baniya, 
Denswil, Larsen, Berat, Mendy, Ab-
dülkadir, Pepe, Visca, Onuachu ile 
sahaya çıktı.

KONYASPOR IYI BAŞLADI
Deplasmanda  olmasına rağ-

men oyuna iyi başlayan takım ise 
Konyaspor oldu. Rakip sahada pres 
yapan Konyaspor, ilk yarıda zaman 
zaman Trabzonspor kalesinde et-
kili ataklar oluşturdu. Özellikle sol 
çaprazdan Monero’nun çabukluğu 
ile rakip kaleye giden Konyaspor, 
aradığı golü ise bir türlü bulamadı. 
10. dakikada Moreno'nun ceza alanı 
dışından sert şutunda, top yandan 
auta çıktı. 21. dakikada Berat Öz-
demir'in pasında, savunmada Adil 
Demirbağ'ın uzaklaştıramadığı top 
Onuachu'nun önüne düştü. Bu fut-
bolcunun şutunda meşin yuvarlak 
üsten auta gitti. 29. dakikada Cikal-
leshi'nin ceza alanı sol çaprazında 
yerden vuruşunda arka direkte uy-
gun durumdaki Calvo'nun altı pas 
içinde şutunda, top üst direkten 
döndü. 31. dakikada soldan ceza 
alanına giren Cicaldau'nun sert şu-
tunda kaleci Uğurcan Çakır, topu 
kornere çeldi. 32. dakikada More-
no'nun sağdan ortasında, Soner 
Dikmen'in kafa vuruşunda, top yan-

dan auta gitti. 45+1. dakikada sağ 
taraftan yapılan ortada Visca'nın 
şutunda, çizgi üzerinde Yasir Suba-
şı, kafayla büyük tehlikeyi önledi. İlk 
yarı golsüz sona erdi.

IKINCI YARI
Maçın ikinci yarısı ise ilk yarıya 

göre daha dengeli bir mücadele ol-
duğu görüldü. İlk yarıda olduğu gibi 
Konyaspor ikinci yarıdada Moreno 
ve Muric ile kanatlardan gelmeye ça-
lıştı. 45’den 59’a kadar yine dengeli 
bir mücadele sergileyen Konyaspor, 
bu sefer dakikalar 59’u gösterdiğin-
de 1-0 geriye düştü. Trabzonspor’u 
öne geçiren golü ise son haftaların 
formda ise Onuachu kaydetti. Gol 
yemesine rağmen reaksiyon gös-
teren Konyaspor, 60’da Cicaldau 
ile pozisyon buldu. Sol çaprazdan 
içeri girmeye çalışan Cicaldau’nun 
yerden çektiği şut sol direğin di-
binden az farkla dışarı çıktı. Prip’in 
oyuna dahil olmasıyla sağ çapraz-
danda gelmeye çalışan Konyaspor, 
Monero ile 73’de bir pozisyon daha 
buldu. Prip’in açtığı ortada karam-
bolde topla buluşan Moreno’nun 
şutu kaleci Uğurcan Çakır’da kaldı. 
Konyaspor’un atam karıncası More-
no sol çaprazdan araa girerek topu 
kaptı Moreno’nun pasında topla 
buluşan Nelson Oliveira içeri ortayı 
aştı. Oliveira’nın ortasına güzel bir 
kafa vuruşu yapan Prip dakikalar 
77’yi gösterdiğinde Konyaspor’a 
beraberliği getiren golü attı. Kon-
yaspor durumu böylece 77’de 1-1’e 
getirdi. Dakikalar 85’i gösterdiğinde 
ise Trabzonspor tekrar öne geçti. 
Enis Destan’nın içeriye açtığı ortaya 
Zlatan İbrahimovic, tarzı bir vuruş 
yapan Onuachu takımını 2-1öne ge-
çirdi. 

Maçta başka gol olmayınca 
Trabzonspor karşılaşmayı 2-1 ka-
zandı. Son haftalarda çıkışını sür-
düren Trabzonspor puanını 22’e 
yükseltti. Konyaspor ise 10 puanda 
kaldı. 
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